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İÇİNDEKİLER

e-bültene-bülten
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ÜNİVERSİTEMİZDE MEZUNİYET SEVİNCİ YAŞANDI

Üniversitemiz 2024-2025 akademik yılı lisans eğitimini başarıyla tamamlayan 
Eğitim Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi ve Ziraat Fakültesi öğrencileri düzenlenen törenle mezuniyet 
coşkusu yaşadı.

Mezuniyet programı, Üniver-
sitemiz merkez kampüsünde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar tarafından Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunumu, say-
gı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başladı. Program, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Rektör Yardımcıla-
rı Prof. Dr. Yusuf Hıdır, Prof. Dr. 

Güngör Yılmaz, Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu, Üniversitemiz 
Genel Sekreteri Doç. Dr. Musta-
fa Kocakaya, fakülte dekanları, 
öğretim üyeleri ve öğrencilerin 
katıldığı Mezuniyet Kortej Yü-
rüyüşü ile devam etti.

Törende, fakülte birincileri yaş 
kütüklerine isim plakalarını 

çaktı. Dereceye giren öğrenci-
lerin mezuniyet diplomaları ve 
plaketleri Yozgat Milletvekili 
Lütfullah Kayalar ve Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar tarafından verildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar, 
törende yaptığı konuşmada 
Yozgat Bozok Üniversitesi ola-
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rak hep birlikte bir gururu, bir 
başarıyı ve bir hayali gerçeğe 
dönüştürmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını belirtti. Eğitim 
Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
ve Ziraat Fakültesi mezunla-
rının geleceğe yürüyen birer 
bilim neferi olduğunu ifade 
eden Rektörümüz konuşma-
sının devamında şunları söy-
ledi: “Hepinizi yürekten tebrik 
ediyorum. Sizler, öğrenmenin 
sadece bilgi değil aynı zaman-
da sorumluluk olduğunu bilen 
bir kuşağın temsilcilerisiniz. 
Öğretmen olup geleceği inşa 
edeceksiniz, sağlıkçı olup şifa 
dağıtacaksınız, mühendis olup 
sistem kuracak, mimar olup 
şekil verecek, sporcu olup be-
denin gücünü topluma aktara-
cak, ziraatçı olup toprağı yaşa-
tacaksınız. Kısacası, her biriniz 
kendi alanınızda hayatın farklı 
damarlarında can pompalaya-

caksınız. Bilimin ışığında yürü-
mek sadece diploma almakla 
bitmez. Her yeni gün, merakı 
canlı tutmak, öğrenmeye açık 
olmak, etik duruş göstermek ve 
topluma katkı sunmakla devam 
eder. Unutmayın, artık bilgiyi 
ezberleyen değil, dönüştüren 
bir dünyadayız. Endüstri 4.0, 
yapay zekâ, sürdürülebilirlik, 
dijital dönüşüm… Bunlar sizin 
meslek hayatınızın sıradan par-
çaları olacak. Ama bunları fark 

yaratacak şekilde kullananlar, 
geleceğin liderleri olacak.”

Konuşmasının sonunda öğren-
cilere seslenen Rektörümüz: 
“Genç arkadaşlarım, yollarınız 
farklı ama özünüz bir: sorumlu-
luk, emek ve umut. Mezuniyet 
bir son değil, bir başlangıç. Bi-
liyoruz ki başarı sadece hedefe 
ulaşmak değil; doğruyu seç-
mek, zoru göze almak ve in-
sana, doğaya, ülkesine faydalı 
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birey olmaktır. Sizleri bugün 
yalnızca birer mezun olarak 
değil, Yozgat Bozok Üniversi-
tesi’nin yürekli temsilcileri ola-
rak uğurluyoruz. Gideceğiniz 
her yerde; adaletle, sevgiyle, 
bilgiyle anılın ve ne yaparsa-
nız yapın, iyi insan olmayı asla 
ihmal etmeyin. Sizlerle gurur 
duyuyoruz. Yolunuz açık, yıldı-
zınız parlak olsun.” dedi.

Programda mezun öğrenciler 
keplerini havaya atarak mezu-
niyetlerini coşkuyla kutladı.
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Üniversitemiz 2024-2025 akademik yılı lisans ve ön lisans eğitimini başarıyla 
tamamlayan Fen Edebiyat Fakültesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, İlahiyat 
Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve İletişim Fakültesi öğrencileri 
mezuniyet sevinci yaşadı.

Mezuniyet programı, Üniver-
sitemiz merkez kampüsünde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar tarafından 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunu-
mu, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunması ile baş-
ladı. Program, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Yusuf Hıdır, Prof. Dr. Gün-
gör Yılmaz, Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu, Üniversite-
miz Genel Sekreteri Doç. Dr. 
Mustafa Kocakaya, fakülte 

dekanları, öğretim üyeleri ve 
öğrencilerin katıldığı Mezu-
niyet Kortej Yürüyüşü ile de-
vam etti.

Törende, fakülte birincileri 
yaş kütüklerine isim plaka-
larını çaktı. Dereceye giren 
öğrencilerin mezuniyet dip-
lomaları ve plaketleri Yozgat 
Milletvekili İbrahim Ethem 
Sedef ve Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Evren Yaşar ta-
rafından verildi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar yaptığı ko-
nuşmada, Yozgat Bozok 
Üniversitesi olarak bilgiyle, 
sabırla ve büyük emeklerle 
yetiştirilen mezunları uğur-
lamanın onurunu yaşadıkla-
rını ifade etti. Mezuniyetlerin 
bir veda değil, bir başlangıç 
olduğunu vurgulayan Rektö-
rümüz Prof. Dr. Yaşar konuş-
masının devamında şunları 
söyledi: “Fen-Edebiyat Fa-
kültemizden evrenin sırlarını, 
İletişim Fakültemizden söz-
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cüklerin gücünü, İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültemizden 
stratejinin inceliklerini, İla-
hiyat Fakültemizden mane-
viyatın derinliğini ve Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yükseko-
kulumuzdan insan hayatına 
dokunmanın sorumluluğunu 
öğrenen sizler, artık sadece 
birer mezun değil; bu ülkenin 
geleceğini şekillendirecek 
aktörlerisiniz. Artık hayatın 
yeni bir evresine adım atıyor-
sunuz. Bu evre, sadece bil-
giyle değil; merakla, vicdanla 
ve cesaretle yürünmesi gere-
ken bir yol.”

Konuşmasının sonunda öğ-
rencilere seslenen Rektö-
rümüz: “Sevgili gençler, bi-
limin, inancın, ekonominin, 
iletişimin ve sağlığın iç içe 
geçtiği bu çağda, sizlere dü-
şen en önemli görev; farklı 
disiplinleri anlamaya açık, 
eleştirel düşünen ve insanlı-
ğın ortak yararını önceleyen 
bireyler olmanızdır. Sizler 
bu üniversitenin evladı ola-
rak; vicdanlı kararlar vere-
cek kamu yöneticileri, sö-
züyle toplumu aydınlatacak 
iletişimciler, etik değerlere 
bağlı sağlık profesyonelleri, 
bilimsel düşüncenin izinde 
ilerleyen araştırmacılar ve 
maneviyatı bilgiyle buluştu-
ran ilahiyatçılar olacaksınız. 

Unutmayın; mezuniyetiniz, 
bir kapının kapanması değil, 
binlercesinin açılmasıdır. Gü-
zel bir dünyayı inşa etme ha-
yaliniz hiç sönmesin. Yolunuz 
açık, başarılarınız daim, yüre-

ğiniz her zaman insana dair 
olsun.” dedi. 
Programda mezun öğrenci-
ler keplerini havaya atarak 
mezuniyetlerini coşkuyla 
kutladı.
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Üniversitemiz 2024-2025 akademik yılı ön lisans eğitimini başarıyla tamamlayan 
Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu, Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu, Boğazlıyan 
Meslek Yüksekokulu, Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 
Sarıkaya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu, Sorgun Meslek Yüksekokulu, 
Şefaatli Meslek Yüksekokulu, Yerköy Meslek Yüksekokulu ve Yozgat Meslek 
Yüksekokulu öğrencileri, düzenlenen törenle mezuniyet coşkusu yaşadı.

Mezuniyet programı, Üniver-
sitemiz merkez kampüsünde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar tarafından Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunumu, say-
gı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başladı. Program, 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Rektör Yardımcıla-
rı Prof. Dr. Yusuf Hıdır, Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz, Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu, Üniversitemiz 
Genel Sekreteri Doç. Dr. Musta-
fa Kocakaya, fakülte dekanları, 

öğretim üyeleri ve öğrencilerin 
katıldığı Mezuniyet Kortej Yü-
rüyüşü ile devam etti.

Törende, fakülte birincileri yaş 
kütüklerine isim plakalarını 
çaktı. Dereceye giren öğrenci-
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lerin mezuniyet diplomaları ve 
plaketleri Yozgat Valisi Meh-
met Ali Özkan ve Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar 
tarafından verildi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar yaptığı konuşma-
da, mezuniyet diplomalarının 
özveri, sabır ve geleceğe dair 
umutların bir simgesi oldu-
ğunu söyledi. Yozgat Bozok 
Üniversitesi olarak öğrencile-
re eğitimleri boyunca yaşam 
boyu öğrenme ve etik duruş 
kazandırmayı hedeflediklerini 
ifade eden Rektörümüz konuş-
masının devamında: “Bugün 
burada, emek, azim ve inançla 
yürüdüğünüz yolun bir dura-
ğında, hep birlikte gururla du-
ruyoruz. Sizler Yozgat Bozok 
Üniversitesi’nin bilgiyle, bece-
riyle ve insanlıkla yoğrulmuş 
evlatlarısınız. Hepinizi ayrı ayrı 
yürekten kutluyorum. Meslek 
yüksekokulu mezunları olarak 
sizler, teoriyi pratiğe dönüştü-
ren, sahada ilk adımı atan ve iş 
gücü dünyasının kalbinde yer 
alan kahramanlarsınız. Sizler 
bu topraklardan aldığınız il-
hamla, ister kendi işinizi kurun, 
ister bir kurumda çalışın, toplu-
mun üreten, çözen, dönüştüren 
bireyleri olacaksınız. Unutma-
yın, yaptığınız her işin ardında 
bir değer yatıyor. Küçük işler 
yoktur; anlam katılmamış işler 
vardır. Siz yeter ki yaptığınız işe 
gönlünüzü katın. Yolunuz açık, 

ufkunuz geniş olsun. Bozok’tan 
aldığınız bilgiyle, Türkiye’nin 
her köşesinde fark yaratacağı-
nıza inanıyoruz.” dedi.

Konuşmasının devamında öğ-
renci ailelerine seslenen Rek-
törümüz Prof. Dr. Yaşar: “Ev-
latlarınızın yanında durarak, 
onlara bu yolu yürümeleri için 
güç verdiniz. Bugün onlarla ne 

kadar gurur duysanız azdır.” 
ifadelerini kullandı.

Yozgat Valisi Mehmet Ali Öz-
kan da mezuniyet sevinci ya-
şayan öğrencileri tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi.

Programda mezun öğrenciler 
keplerini havaya atarak mezu-
niyetlerini coşkuyla kutladı.
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ÜNİVERSİTEMİZDE “II. ULUSLARARASI ORTA ANADOLU 
SEMPOZYUMU” DÜZENLENDİ

35 farklı kurum ve üniversi-
teden sürdürülebilirlik konu-
sunda çözüm üretmek isteyen 
bilim insanlarının bir araya 
gelerek 104 bildiri ile bilgi ve 
deneyimlerini paylaştığı sem-
pozyumda, sürdürülebilirliğin 

fen ve mühendislik bilimle-
rinden sosyal bilimlere, sağlık 
bilimlerinden ekonomi ve ede-
biyata kadar çok geniş bir yel-
pazede ele alınması sağlandı.

Erdoğan Akdağ Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen açılış programına, Önceki 
Dönem Dışişleri Bakanı, NATO 
Parlamenter Asamblesi (PA) 
Türk Delegasyonu Başkanı 
Mevlüt Çavuşoğlu, Yozgat Mil-

Üniversitemiz Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü (MEYOK) tarafından tertip 
edilen “Sürdürülebilirlikte Güncel Yaklaşımlar” temalı II. Uluslararası Orta Anadolu 
Sempozyumu, düzenlenen açılış programıyla başladı. Sempozyum, dünyanın karşı 
karşıya olduğu çevresel, toplumsal ve ekonomik zorluklara yönelik disiplinler arası 
bir etkileşim platformu ile yenilikçi çözümler geliştirilmesi amacıyla Üniversitemiz 
ev sahipliğinde 15-17 Mayıs 2025 tarihleri arasında gerçekleştirildi.
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letvekili Süleyman Şahan, İz-
mir Milletvekili Mehmet Ali Çe-
lebi, Yozgat Valisi Mehmet Ali 
Özkan, Belediye Başkanı Dr. 
Kazım Arslan, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
İl Jandarma Komutanı Kıdemli 
Albay Cezmi Yalınkılıç, İl Em-
niyet Müdürü Recep Tecimer, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Tansel Hacıhasanoğlu, Prof. Dr. 
Yusuf Hıdır, Üniversitemiz Ge-
nel Sekreteri Doç. Dr. Mustafa 
Kocakaya, fakülte dekanları, 
daire müdürleri, sivil toplum 
örgütü temsilcileri, akademis-
yenler ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan 

programın açılış konuşmasını 
Sempozyum Başkanı, Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Tansel Hacıhasanoğlu 
yaptı. Sürdürülebilirliğin, sa-
dece çevreyi koruma meselesi 
değil, aynı zamanda insanlı-
ğın geleceğini güvence altına 
alma sorumluluğu olduğunu 
söyleyen Prof. Dr. Hacıhasa-
noğlu konuşmasının devamın-
da “Yozgat Bozok Üniversitesi 
olarak, bilimsel araştırmaları 
destekleyen, disiplinler arası iş 
birliğini teşvik eden ve ulusla-
rarası düzeyde etkin bir aka-
demik ağ oluşturmaya önem 
veren bir vizyona sahibiz. 
Üniversiteler ve bilim insan-
ları olarak bizler, sadece bilgi 

üretmekle değil, aynı zaman-
da bu bilginin insanlık yararına 
kullanılabilir hâle gelmesiyle 
de yükümlüyüz. Bilimsel bil-
gi, sürdürülebilir bir gelece-
ğin en güçlü dayanağıdır. Bu 
sempozyumun da tam olarak 
bu misyona hizmet edeceğine 
gönülden inanıyorum.” ifade-
lerini kullandı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, sempozyumun; 
karbon ayak izinden yapay 
zekâya, tarım politikalarından 
kent planlamasına kadar uza-
nan zengin bir içeriğe sahip 
olduğuna değindi. Rektörü-
müz Prof. Dr. Yaşar, konuşma-
sının devamında: 
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”Bugün burada, insanlığın ge-
leceğini doğrudan ilgilendiren 
bir kavramı, “sürdürülebilirli-
ği”, çok boyutlu ve disiplinler 
arası bir bakış açısıyla ele al-
mak için bir aradayız. Bu bir-
liktelik, yalnızca akademik bir 
paylaşım değil, aynı zamanda 
sorumluluğun ve çözüm üret-
me kararlılığının bir gösterge-
sidir. Sempozyum temamız 
olan “Sürdürülebilirlikte Gün-
cel Yaklaşımlar”, hepimizin 
gündeminde yer alan bir soru-
nun yanıtını arıyor: 

Gelecek nesillere yaşanabilir 
bir dünya bırakmak için bugün 
ne yapmalıyız? Sürdürülebilir 
kalkınma artık sadece çevreyle 
sınırlı bir mesele değildir. Sağ-
lıktan eğitime, ekonomiden 
sosyal adalete kadar birçok 
alanda yeni modeller üretmek 
zorundayız. Üniversitemizin 
farklı akademik birimleriyle 
birlikte ürettiği bilimsel katkı-
ların, hem bölgesel hem ulusal 
kalkınma stratejilerine ışık tu-
tacağına inanıyorum.” dedi.

Yozgat Milletvekili Süleyman 
Şahan da, sempozyumun Tür-
kiye ve Yozgat ili için taşıdığı 
öneme vurgu yaptı. Şahan ko-
nuşmasının devamında sürdü-
rülebilirlik konusunun sadece 
bilimsel değil, toplumsal far-
kındalık açısından da ele alın-
ması gerektiğine dikkat çekti.

İzmir Milletvekili Mehmet Ali 
Çelebi de konuşmasında şun-
ları söyledi: “Dünya ve Türki-
ye büyük bir dönüşüm süreci 
içerisinde. Dünyada şu an 4. 
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Sanayi Devrimi yaşanmakta. 
Bu devrimle birlikte yapay 
zekâ devreye girmiş bulunu-
yor. Sürdürülebilirlik için bu 
dönüşüme hazırlıklı olmak ge-
rekiyor. Düzenlenen bu sem-
pozyumlar, dünyada yaşanan 
dönüşümlere ülkemizi hazır-
lamak açısından büyük önem 
taşıyor.”

Yozgat Valisi Mehmet Ali Öz-
kan da sürdürülebilirliğin yerel 
politikalarla da desteklenme-
si gerektiğini ifade ederek bu 
sempozyumdaki bilgi ve tec-
rübe aktarımlarının, gençleri-
miz ve ülkemizin geleceğine 

dair ufuk açıcı olması temen-
nisinde bulundu.

Sempozyumun onur konuğu 
Önceki Dönem Dışişleri Baka-
nı, NATO PA Türk Delegasyo-
nu Başkanı Mevlüt Çavuşoğlu, 
“Sürdürülebilirlik Perspekti-
finden Küresel Diplomasi ve 
Türkiye’nin Rolü” konulu bir 
konuşma gerçekleştirdi. Ça-
vuşoğlu konuşmasında,  kü-
resel ölçekte giderek daha da 
önemli hale gelen sürdürüle-
bilirlik konusunu, uluslararası 
diplomasi perspektifinden ele 
alarak Türkiye’nin bu alandaki 
rolüne dikkat çekti.

Sürdürülebilir bir dünyanın 
ancak çok taraflı diplomasi, 
adil uluslararası iş birliği ve 
ortak akıl ile mümkün oldu-
ğuna vurgu yapan Çavuşoğlu 
konuşmasının devamında şun-
ları söyledi: “Günümüz şartla-
rında diplomasinin öncelikleri 
ve aktörleri çok değişti. Dip-
lomasi, Türk’ün tarihinde ve 
geleneğinde çok önemli bir 
yere sahip. Diplomasinin ar-
tık devletlerarası güvenlik ve 
çıkar çatışmaları yönetiminin 
dışına taşarak daha kapsamlı 
bir hale büründüğünü görü-
yoruz. Doğu-Batı arasında bir 
köprü olan ve stratejik konu-
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mu bakımından da krizlerin 
merkezindeki bir Türkiye’nin 
dış politikada örnek bir vizyon 
çizdiğini tüm dünya kabul edi-
yor. Türkiye bugün diplomasi-
de bir marka olmuştur. Lider 
diplomasisi denildiği zaman 
da kabadayılık ve dayatmay-
la değil tecrübesi, sağduyusu 
ve vicdanıyla Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan akla 
gelmektedir.” ifadelerine yer 
verdi.

Yozgat Bozok Üniversitesi’nin 
tesis ve altyapı imkânlarının 
yanı sıra akademik çalışmalar-
la da akredite olmuş bir eği-
tim kurumu olmasının gurur 
verici olduğuna dikkat çeken 
Çavuşoğlu, böyle önemli bir 
sempozyumun düzenlenme-
sinden dolayı Yozgat Bozok 
Üniversitesi yönetimine teşek-
kür etti.
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REKTÖRÜMÜZ, BAKAN URALOĞLU’NU MAKAMINDA 
ZİYARET ETTİ

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın 
Abdulkadir Uraloğlu’nu makamında ziyaret etti.

Ziyarette, Rektörümüz Üniversi-
temizin eğitim-öğretim süreç-
leri, araştırma-geliştirme ve 
toplumsal katkı alanlarında ya-
pılan çalışmalar hakkında Ba-
kan Uraloğlu’na bilgiler verdi. 

Ayrıca ziyarette Üniversitemize 
dair ulaşımda yaşanan aksaklık 
ve sorunların iyileştirilmesi ve 
güvenli ulaşım hizmetlerinin 
sunulmasına yönelik istişare-
lerde bulunuldu.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Ya-
şar, nazik kabullerinden dolayı 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Sayın Abdulkadir Uraloğlu’na 
şükranlarını iletti.



w
w

w
.b

o
zo

k
.e

d
u

.t
r 

Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si

20

e-bülten

KORE CUMHURİYETİ BÜYÜKELÇİLİĞİ KÜLTÜR ATAŞESİ 
SEUNGCHUL JEON, ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ

Karavan Kore Kültür Günü etkinliği kapsamında ilimize gelen Kore Cumhuriyeti 
Büyükelçiliği Kültür Ataşesi Seungchul Jeon, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar’ı makamında ziyaret etti.
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Ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
nazik ziyaretleri için Kore Cum-

huriyeti Büyükelçiliği Kültür 
Ataşesi Seungchul Jeon’a te-
şekkür etti.

Kore Cumhuriyeti Büyükelçiliği 
Kültür Ataşesi Seungchul Jeon, 
yerli ve milli otomobilimiz 
TOGG’u da kullanarak test etti.
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REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. EVREN YAŞAR’A “YOZGAT’A DEĞER 
KATANLAR” ÖDÜLÜ

Yeni Ufuk Gazetesi’nin kuruluşunun 30. yıldönümünü münasebetiyle “Yozgat’a 
Değer Katanlar” ödülüne layık görülen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar’a 
ödülü takdim edildi.

Rektörümüze ödül, Rektörlük bi-
nasında Yeni Ufuk Gazetesi İmti-
yaz sahibi Bekir Çaylak ve gazete 
ortaklarından Cemil Mermertaş 
tarafından takdim edildi.

Ödüle layık görülmekten duydu-
ğu memnuniyeti dile getiren Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, kendisini bu anlamlı ödüle 
layık gören gazete yöneticilerine 

ve okurlarına teşekkür etti. Yeni 
Ufuk Gazetesi’nin Yozgat’a uzun 
yıllar daha hizmet etmeye devam 
etmesini temenni ettiğini belir-
ten Rektörümüz: “Yozgat’ın sesi, 
gözü ve kulağı olmaya devam 
eden Yeni Ufuk Gazetesinin  ku-
ruluş yıl dönümünü kutluyor, bu 
misyonda emeği olan tüm çalı-
şanlarına şükranlarımı sunuyo-
rum.” ifadelerine yer verdi.

Yeni Ufuk Gazetesi İmtiyaz Sa-
hibi Bekir Çaylak ise Yozgat’a 
katkı sağlayan kişi ve kurumları 
onurlandırmayı sürdüreceklerini 
belirterek, Prof. Dr. Evren Yaşar’ın 
üniversiteye kazandırdığı vizyo-
nun ve liderliğin önemli bir değer 
olduğunu vurguladı.
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TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ’NE 128 KESİTLİ SON 
TEKNOLOJİ TOMOGRAFİ CİHAZI ALINDI

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi’nde akademik 
kadrodan fiziki altyapıya, tıbbi cihazlardan hizmet kalitesine kadar her alanda 
önemli ilerlemeler kaydedildi.
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Tıp Fakültesi Araştırma ve Uygu-
lama Hastanesi’nde sağlık hiz-
metlerinde kaliteyi ve teşhis gü-
cünü artırma yolunda önemli bir 

adım daha atıldı. Hastanemize, 
son teknolojiye sahip 128 kesitli 
Bilgisayarlı Tomografi (BT) cihazı 
kazandırıldı. 

Yeni cihaz, yüksek çözünürlüklü 
görüntüleme kapasitesi sayesin-
de hastalıkların çok daha erken 
ve kesin teşhisini mümkün kıla-
cak. Özellikle beyin, akciğer, kalp 
damar sistemi ve travma hastala-
rının değerlendirilmesinde büyük 
kolaylık sağlayacak olan bu ileri 
teknoloji, hem hasta güvenliğini 
artıracak hem de görüntüleme 
süresini minimuma indirecek.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, yeni alımı yapılarak 
hizmete sunulan tomografi cihazı 
sayesinde hastanenin görüntü-
leme altyapısının önemli ölçüde 
güçlendirildiğini söyledi. Hasta 
memnuniyetini artırmak ve daha 
doğru teşhisler koymak adına bu 
tür teknolojik yatırımların büyük 
önem taşıdığını vurgulayan Rek-
törümüz,  “Yeni tomografi cihazı 
ile birlikte hastanemizde bölge 
halkına daha kaliteli, hızlı ve gü-
venilir sağlık hizmeti sunmayı 
hedefliyoruz. Göreve geldiğimiz 
günden itibaren sağlık alanında 
önemli çalışmalara imza attık. 
Özellikle doktor öğretim üyesi 
kadrolarının güçlendirilmesinin 
hem sağlık hizmetlerinin kalite-
sine hem de tıp eğitiminin ni-
teliğine önemli katkılar sundu. 
Hastanemizin fiziki altyapısının 
çağın gereklerine uygun hale ge-
tirilmesi yönünde büyük bir ivme 
yakaladık. Bu kapsamda hastane 
kapasitesini artıracak yeni ek bi-
nanın yapımına başlandı.  
Yeni yapı, eğitim alanlarıyla hem 
hasta hem sağlık çalışanı ihtiyaç-
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larını karşılayacak şekilde tasar-
landı. Modern mimarisi ve dona-
nımıyla hem sağlık çalışanlarına 
hem de öğrencilerimize nitelikli 
bir çalışma ve eğitim ortamı su-
nacak olan ek bina, üniversite-
mizin sağlık altyapısını daha da 
güçlendirecek. Diğer taraftan tıb-
bi cihaz yatırımlarımız da devam 
ediyor. 

2009 yılında alınmış tomografi 
cihazının yıllar sonra yenisini alıp 

hizmete sunmak bize nasip oldu.  
Yeni, hizmete giren cihaz ile tıp 
eğitimi alan öğrencilerimizi, gün-
cel teknolojilerle birebir temas 
halinde yetiştiriyoruz. Üniversite 
yönetimi olarak sağlık alanında 
yapılan yatırımlarımız devam 
edecek. 

Güçlü bir akademik kadro, mo-
dern altyapı ve yüksek teknolojili 
tıbbi donanımla sadece bugünün 
değil, yarının da hastanesini inşa 

etme hedefindeyiz. Önemli bir 
yatırımın ilimiz ve üniversitemize 
kazandırılmasında başta Sağlık 
Bakanlığımıza, her zaman kat-
kıları ile yanımızda olan Yozgat 
Valisi Mehmet Ali Özkan, Yozgat 
Milletvekilleri Abdulkadir Akgül 
ve Süleyman Şahan’a teşekkür 
ediyorum. Yeni tomografi ciha-
zımız ilimize, üniversitemize ve 
hastanemize hayırlı olsun.” dedi.
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MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. 
İBRAHİM ÖZCOŞAR’DAN REKTÖRÜMÜZE NEZAKET 
ZİYARETİ

Mardin Artuklu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Özcoşar, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar’ı makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, nazik 
ziyaretleri için Mardin Artuklu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Özcoşar’a teşekkür etti.
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İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. 
SAFFET KÖSE’DEN REKTÖRÜMÜZE NEZAKET ZİYARETİ

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar’ı makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektörümüz, nezaketlerinden dolayı mevkidaşına 
teşekkür etti.
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ÜNİVERSİTEMİZE “SPOR DOSTU KAMPÜS” ÜNVANI

Yozgat Bozok Üniversitesi, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yürütülen “Spor 
Dostu Kampüs Projesi” kapsamında “Spor Dostu Kampüs” ünvanına layık görüldü.

Recep Tayyip Erdoğan Üniver-
sitesi ev sahipliğinde; Genç-
lik ve Spor Bakanı Dr. Osman 
Aşkın Bak, İlim Yayma Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Nec-
meddin Bilal Erdoğan, Yükse-
köğretim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar ve üniversite 
rektörlerinin katılımıyla düzen-
lenen Spor Dostu Kampüs Pro-
jesi Ödül Töreni’nde akredite 
belgemiz, Rektörümüz Prof. Dr. 
Evren Yaşar’a takdim edildi.

Yükseköğretim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar’ın öncülü-
ğünde hayata geçirilen pro-
jeyle, üniversitelerde sporun 
teşvik edilmesi, sağlıklı yaşam 
alışkanlıklarının kazandırılması 
ve kampüslerde hareketli ya-
şam kültürünün yaygınlaştırıl-
ması hedefleniyor.

83 üniversitenin 98 kampüsün-
den yapılan başvurular arasın-
da yer alan üniversitemiz, aka-
demik, fiziki altyapı ve sosyal 
alanlarda spora verdiği destek-

le 47 üniversite arasına girerek 
bu prestijli ünvanı almaya hak 
kazandı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, ödül töreninin 
ardından yaptığı açıklamada: 
“Üniversitemizin sporu des-
tekleyen, sağlıklı yaşamı teşvik 
eden ve gençlerimizin fiziksel 
gelişimini önemseyen yaklaşı-
mı, bu anlamlı ödül ile taçlan-
dırılmıştır. Emeği geçen tüm 
akademik ve idari kadromuza 
teşekkür ederiz.” dedi.
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BOZOK BİLİM İLETİŞİM OFİSİ HİZMETE AÇILDI

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından üniversitelerde üretilen bilimsel bilginin 
topluma daha etkili şekilde aktarılmasını sağlamak amacıyla başlatılan “Bilim 
İletişimi Ofisi” projesi kapsamında, Yozgat Bozok Üniversitesi bünyesinde kurulan 
Bozok Bilim İletişimi Ofisi törenle hizmete açıldı.

Konya Ovası Projesi (KOP) 
Bölge Kalkınma İdaresi Baş-
kanlığı desteğiyle kurulan 
ofisin açılışına, Yozgat Vali-
si Mehmet Ali Özkan, Yozgat 
Milletvekili Süleyman Şahan,  
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, KOP İdaresi 
Başkanı Murat Karakoyunlu, 
İl Emniyet Müdürü Recep Te-
cimer, İl Jandarma Komutanı 
Albay Cezmi Yalınkılıç, İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Nazif 
Yılmaz,  Rektör Yardımcıları-
mız Prof. Dr. Yusuf Hıdır, Prof. 

Dr. Güngör Yılmaz, Prof. Dr. 
Tansel Hacıhasanoğlu, Genel 
Sekreterimiz Doç. Dr. Musta-
fa Kocakaya, AK Parti Yozgat 
İl Başkanı Hasan Kandemir, 
MÜSİAD Yozgat Şube Başka-
nı Erhan Uyar, İl Müftüsü Ali 
Gülden, akademisyenler, öğ-
renciler ve çok sayıda davetli 
katıldı. Törende konuşan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, ofisin amacının 
üniversite bünyesinde üretilen 
bilimsel bilginin kamuoyuna 
sade ve anlaşılır bir şekilde su-

nulması olduğunu belirtti.
Rektörümüz Prof. Dr. Evren 
Yaşar, “Bozok Bilim İletişimi 
Ofisi ile sadece akademik çev-
relerin değil, halkın da bilimsel 
gelişmelerden haberdar olma-
sını amaçlıyoruz. Ofisimiz bün-
yesinde UNİKOP Bilim Kafe ile 
halkla iç içe bilimsel sohbetler, 
etkinlikler düzenlenecek. Bu 
alan, bilim insanları ile toplum 
arasında etkileşim sağlayacak 
bir platform olacak. 
Ayrıca sosyal medya ve basın 
yoluyla bilimsel sunumların 
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daha geniş kitlelere ulaşması-
nı da hedefliyoruz.” ifadelerini 
kullandı. Projenin üniversite-
nin görünür bir noktasında ha-
yata geçirildiğini vurgulayan 
Rektörümüz, “Bu fikir göreve 
geldiğimizde doğdu. Halkın 
ihtiyaçlarına cevap verebile-
cek, bilimsel bilgiye doğrudan 
erişebilecekleri bir konsept 
oluşturduk. Türkiye’de örnek 
teşkil edecek bir yapı kurduk. 
Katkı sunan tüm paydaşlara 
teşekkür ederim.” dedi.

Yozgat Milletvekili Süleyman 
Şahan da üniversitenin geli-
şimiyle Yozgat’ın bilimsel ve 
üretim altyapısının güçlendiği-
ni ifade etti. Milletvekili Şahan, 
“Bu yapı mekânsal tüketim 
yerinden üretim yerine dö-
nüştü. Hocamızın vizyonu ile 
Yozgat’a önemli bir değer ka-
zandırıldı. Hedefimiz Yozgat’ı 
hak ettiği yere taşımak. 26 bin 
öğrencisiyle büyük bir üniver-
siteye sahibiz. Bu yapılanma-
larla bilim ve üretim merkezi 

olma yolunda ilerliyoruz” dedi.
Yozgat Valisi Mehmet Ali Öz-
kan ise konuşmasında, Bozok 
Üniversitesi’nin dönüşüm sü-
recine dikkat çekerek, şun-
ları söyledi: “Üniversitemiz, 
akıllı bilimi insanla buluştura-
rak değişim ve dönüşümünü 
sürdürüyor. Türkiye Yüzyılı 
vizyonu doğrultusunda, ho-
calarımız, öğrencilerimiz, tüm 
kadromuzla birlikte gece gün-
düz çalışıyoruz. Yozgat’ı ge-
leceğe taşımak için güçlü bir 
ekiple gayret ediyoruz.”

Konya Ovası Projesi (KOP) 
İdaresi Başkanı Murat Koyunlu 
da, bölgesel kalkınmaya yö-
nelik hizmetler içerisinde en 
önemli unsur olarak gördükle-
ri hususun beşeri sermayenin 
kuvvetlendirilmesi, eğitimin ve 
eğitime dayalı üretimin güç-
lendirilmesi olduğunu söyledi. 
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Başkan Koyunlu konuşmasının 
devamında: “Yozgat Bozok 
Üniversitesi ile birlikte yap-
mış olduğumuz Yozgat Bozok 
Bilim İletişim Ofisi bizim için 
bir misyonun örnek bir proje-
si oldu. Projenin fikri mimarı 
Rektör Prof. Dr. Evren Yaşar’a 
teşekkür ediyorum. Bilim İleti-
şim Ofisi’nin bölgesel kalkınma 
hizmetlerine katkı sağlayacak 
ofisin hayırlı olmasını temenni 
ederim.” ifadelerini kullandı.
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“5. PROJE ETKİNLİĞİ VE YARIŞMASI” DÜZENLENDİ

Üniversitemiz ve Bozok Teknopark iş birliğinde  ‘5. Proje Etkinliği ve Yarışması’ 
düzenlendi.

Bu yıl beşincisi düzenlenen 
Proje Etkinliği ve Yarışması’n-
da Mühendislik Mimarlık Fa-
kültesi, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi, Tıp Fakültesi, Sarıkaya 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Yüksekokulu ile Akdağmadeni 
Sağlık Yüksekokulu öğrencile-
rinin yenilikçi, güncel ve sağlık 
sektörünün ihtiyaçlarına yöne-
lik hazırladıkları projeler görü-
cüye çıktı.

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen et-

kinliğe Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar, Üniversi-
temiz Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Yusuf Hıdır, Prof. Dr. Güngör 
Yılmaz, Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Ko-
cakaya, öğretim elemanları ve 
öğrenciler katıldı.

Programın açılış konuşma-
sını yapan Bozok Teknopark 
Genel Müdürü Doç. Dr. Kadir 
Yeşilyurt, 5. Proje Etkinliği ve 
Yarışması’nın sağlık alanında 
birbirinden farklı toplamda 58 
proje, 75 poster ile 107 öğrenci 

ve akademik danışmanın katılı-
mıyla gerçekleştirildiği bilgisini 
verdi. Doç. Dr. Yeşilyurt, düzen-
lenen etkinlik ile Yozgat Bozok 
Üniversitesi’nden TEKNOFEST 
yarışmasına katılacak proje sa-
yısını artırmayı hedefledikleri-
nin altını çizdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar konuşmasında, 
Proje Etkinliği ve Yarışmaları’ 
nın öğrencilerin proje kültürü-
nü içselleştirmesi ve kişisel ge-
lişimleri açısından önem taşıdı-
ğını söyledi. Rektörümüz Prof. 
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Dr. Evren Yaşar konuşmasının 
devamında: “Proje tabanlı et-
kinliklerdeki temel hedefleri-
mizden biri de disiplinler arası 
etkileşimi güçlendirmek. Bu 
nedenle Proje Etkinliği ve Ya-
rışması’nın beşincisinde “sağ-
lık” temasını ele alarak ortak 
çalışma dinamiklerini geliş-
tirmeyi amaçladık. Fikri olan 
herkesi buluşturabileceğimiz 
bir platform ile de proje odak-
lı çalışmaları devam ettirmeyi 
planlıyoruz. 

Bu konudaki bilgimizi ve geli-
şimimizi tamamladıkça proje 
fikirleri de amacına çok daha 
uygun alanlarda yer alacak. 
Yarışmaya gönderilen çalışma-
lar, öğrencilerimizin kendilerini 
en iyi ifade etme yollarından 
biri. Öğrencilerimizin ihtiyaç-
larını karşılamak açısından bu 
tür proje etkinliklerini önem-
siyoruz. Çeşitli temalarla pro-
je yarışmalarını düzenlemeye 
ve öğrencilerimizin projelerini 
desteklemeye devam edece-
ğiz.” ifadelerine yer verdi.

Yarışma sonrası dereceye gi-
ren öğrencilere ödülleri takdim 
edildi. Yarışmada birinci olan 
“Mamografi Görüntülerinde 
Yapay Zekâ Destekli Meme 
Lezyonu Tespiti ve Sınıflandırıl-
ması” projesi 15 bin, ikinci olan 

“Fallalarm: Akıllı Düşme Riski 
Takip Bilekliği” projesi 10 bin, 
üçüncü olan “Ayadem (Ayak-
kabı Destek Mekanizması)” 
projesi ise 5 bin lira destek al-
maya hak kazandı.
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4. AR-GE PROJE PAZARI’NDA YOBÜ RÜZGÂRI

Anadolu Üniversiteler Birliği (AÜB) tarafından üniversiteler arası iş birliğini 
güçlendirmek ve araştırma-geliştirme kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla 
düzenlenen 4. AR-GE Proje Pazarı ve 2025 AÜB Üniversite Tanıtım Fuarları’nın 
beşincisi, Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde yapıldı.

Erciyes Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen etkinliğe, AÜB’ye 
üye üniversitelerden rektör-
ler, rektör yardımcıları, bilim 
insanları, protokol üyeleri ve 
öğrenciler katıldı.

“Mühendislik ve Temel Bilim-
ler”, “Biyoteknoloji ve Sağ-
lık Bilimleri”, “Tarım, Gıda ve 
Çevre Bilimleri” ile “Sosyal ve 
Beşerî Bilimler” olmak üzere 
dört ana alanda projelerin ser-
gilendiği etkinlikte katılımcılar 
projeleri inceleyerek değer-
lendirmelerde bulundu. 

4. AR-GE Proje Pazarı ve Ta-
nıtım Günlerinde yerini alan 
üniversitemiz tanıtım standı 
da ziyaretçilerden yoğun ilgi 
gördü.

Sunumların ardından dere-
ceye giren öğrenci ve akade-
misyenlere hediye takdiminde 
bulunuldu.

4. Ar-Ge Proje Pazarı’nda 17 
projeyle yer alan Yozgat Bo-
zok Üniversitesi, etkinlikte en 
fazla birincilik elde eden üni-
versite olarak büyük bir başa-
rıya imza attı. Üniversitemiz 
öğrenci ve akademisyenleri, 
projeleriyle iki farklı alan-
da toplam üç birincilik ve iki 
ikincilik elde ederek etkinliğe 
damga vurdu.

Üniversitemiz Kenevir Ensti-
tüsü doktora öğrencisi Cebrail 
Yıldırım “Tarım Gıda ve Çevre 
Bilimleri” alanında öğrenci ka-
tegorisinde, Üniversitemiz İla-

hiyat Fakültesi öğretim üyesi 
Dr. Aliya Mutallimova “Sosyal 
ve Beşerî Bilimler” akademis-
yen kategorisinde, Üniversite-
miz Mühendislik-Mimarlık Fa-
kültesi öğrencisi İbrahim Halil 
Çağay ise “Sosyal ve Beşerî 
Bilimler” öğrenci kategorisin-
de birinci olurken Üniversite-
miz Boğazlıyan Meslek Yükse-
kokulu öğretim üyesi Doç. Dr. 
Cemhan Doğan “Tarım Gıda 
ve Çevre Bilimleri” alanında 
akademisyen kategorisinde, 
Üniversitemiz Mühendislik-Mi-
marlık Fakültesi öğrencisi Ali 
Gümüş de “Tarım, Gıda ve 
Çevre Bilimleri” alanında öğ-
renci kategorisinde ikincilik 
ödülünü almaya hak kazandı.
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“BÖLGESEL KALKINMA VE İHTİSASLAŞMA ODAKLI 
KENEVİR ÜRETİMİ VE BİYOTEKNOLOJİSİ ÇALIŞTAYI” 
DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Kenevir Araştırmaları Enstitüsü tarafından kenevirin bölgesel 
kalkınmadaki rolünü değerlendirmek ve biyoteknolojik yenilikleri ele almak amacıyla 
TÜBİTAK destekli “Bölgesel Kalkınma ve İhtisaslaşma Odaklı Kenevir Üretimi ve 
Biyoteknolojisi Çalıştayı” düzenlendi.

Erdoğan Akdağ Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen çalıştaya Yozgat Vali Yar-
dımcısı Harun Öksüz, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Güngör Yılmaz, Prof. 
Dr. Yusuf Hıdır, Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu, Üniversitemiz 
Genel Sekreteri Doç. Dr. Mus-
tafa Kocakaya, Mesa Holding 

temsilcileri, akademisyenler 
ve öğrenciler katıldı.

Çalıştayın açılış konuşmasını 
yapan Düzenleme Kurulu Baş-
kanı Dr. Öğr. Üyesi Saber Del-
pasand Khabbazı, kenevir bit-
kisinin sahip olduğu çok yönlü 
kullanım alanları sayesinde 
son yıllarda hak ettiği ilgiyi 
görmeye başladığına değindi. 

Dr. Öğr. Üyesi Khabbazı ko-
nuşmasının devamında: “Ke-
nevir bitkisi de, diğer tarımsal 
bitkiler gibi çeşitli çevresel 
faktörlerinden etkilenmekte-
dir. İklim değişikliği, kuraklık, 
tuzluluk gibi abiyotik faktörle-
rin yanı sıra zararlılar ve has-
talıklar da verim ve kaliteyi 
düşürebilmektedir. Bu neden-
le entegre tarım uygulamaları 
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ile biyoteknolojik yaklaşımlar 
büyük önem arz etmektedir. 
Bu çalıştayda; kenevirle ilgili 
mevzuattaki güncel gelişme-
lerin ele alınmasıyla birlikte, 
kenevir bitkisinin cesitli kula-
nım alanlarını dikkate alarak 
üretim, verimlillk ve kalitesini 
iyileştirmeye yönelik yetişti-
ricilik, ıslah ve biyoteknolojik 
yöntemlerin değerlendirilme-
sini amaçlıyoruz.” dedi.

Toprak Mahsulleri Ofisi’nin 
kuruluşu, tarihçesi ve kenevir 
bitkisinin kullanımında üst-
lendiği rollerden bahseden 

Toprak Mahsulleri Ofisi Genel 
Müdür Yardımcısı Ümit Or-
han, konuşmasının devamında 
TMO’nun kenevir üretim sü-
reçlerindeki destekleyici faali-
yetleri, yasal süreçler ve sana-
yiye entegre üretim hedefleri 
doğrultusunda yürüttüğü pro-
jeler hakkında bilgi verdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, kenevir bitki-
sinin tıp, gıda, tekstil, biyop-
lastik, enerji ve hatta uzay 
teknolojilerine kadar uzanan 
geniş bir yelpazede umut va-
deden bir “stratejik ürün” ha-

line geldiğini vurguladı. Kene-
viri; inşaat malzemelerinde, pil 
üretiminde ve peyzaj çalışma-
larında da kullandıklarını ifade 
eden Rektörümüz konuşması-
nın devamında şunları söyledi:

Yükseköğretim Kurulumuzun 
vizyoner kararıyla üniversi-
temiz, “Endüstriyel Kenevir” 
alanında ihtisaslaşan ilk devlet 
üniversitelerinden biri olmuş-
tur. Üniversite olarak kenevir 
çalışmalarımızda memleketi-
mize ve insanlığa katkı ama-
cıyla hareket ediyoruz. Aynı 
zamanda üniversitenin yaptığı 
çalışmaları toplumun da tüm 
dinamikleriyle desteklemesi 
gerekiyor. Bu alanda kurdu-
ğumuz Kenevir Araştırmaları 
Enstitümüz; Tarım-Gıda, Mal-
zeme-Enerji ve Sağlık-Biyo-
teknoloji eksenlerinde çok di-
siplinli araştırmalar yürüterek, 
bölgemizle birlikte ülkemizin 
de katma değeri yüksek üre-
time geçişine katkı sunuyor. 
Biz, bilimin sahaya dokunma-
sını savunuyoruz. Kenevirin 
tarladan laboratuvara, labora-
tuvardan sanayiye ulaşan yol-
culuğunda bu çalıştayın fikir-
leriyle yeni ufuklar açacağına 
inanıyoruz.”

Açılış konuşmalarının ardın-
dan çalıştay, üniversitemiz 
öğretim üyeleri ve davetli 
konuşmacıların sunumlarıyla 
devam etti. Ankara Üniver-
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sitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Neşet Arslan “Kenevir Mevzu-
atındaki Gelişmeler”, Toprak 
Mahsulleri Ofisi Haşhaş ve Al-
kaloid İşleri Daire Başkanı Er-
doğan Kılıç “Toprak Mahsulleri 
Ofisinin Kenevir Alanındaki 
Sorumlulukları ve Yürüttüğü 
Çalışmalar”, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz” Yozgat Bozok 
Üniversitesi, Kenevir Araştır-
maları Enstitüsü Bünyesinde 
Yürütülen Çalışmalar”, Ankara 
Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nejdet 
Kandemir “Kenevirde Çeşit 
Geliştirme Teknikleri”, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi öğretim 
üyesi “Kenevir Islahında İn Vit-
ro Doku Kültür Tekniklerinden 
Yararlanma”, Ankara Üniver-
sitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Ali Ergül “Kenevirin Biyotik 
ve Abiyotik Stres Toleransına 
Yönelik Güncel Biyoteknolojik 
Yaklaşımlar”, Karadeniz Tek-
nik Üniversitesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Zihni Demirbağ “Ke-
nevir Zararlıları ve Biyolojik 
Mücadelesi”ve Üniversitemiz 
öğretim üyeleri Doç. Dr. Ah-
mad Alsaleh “Moleküler Mar-
körlerin Kenevir Yetiştiricilği 
ve Geliştirilmiş Üretiminde 
Uygulamaları”, Prof. Dr. Khalid 
Mahmood Khavar ise “Kan-
nabinoid Reseptör Farmako-
lojisindeki Gelişmeler” konu-
larında katılımcılara bilgiler 
aktardı.
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“ÜRETKEN YAPAY ZEKÂ VE ÜNİVERSİTELER” 
KONFERANSI DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi tarafından üretken yapay zekâ 
teknolojilerinin akademik ve toplumsal etkilerini değerlendirmek amacıyla “Üretken 
Yapay Zekâ ve Üniversiteler” konulu konferans düzenlendi.

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
Konferans Salonu’nda düzenle-
nen konferansa, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yu-
suf Hıdır, Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yük-
sel Taşdemir, üniversitelerden 
davetli konuşmacılar, öğretim 
üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Konferansın, açılış konuşması-
nı yapan Üniversitemiz Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hı-
dır, konferansın; yeni fikirlerin 
doğması, akademik iş birlikleri-
nin güçlenmesi ve gelecekteki 
araştırmalar için bir temel oluş-
turması açısından büyük önem 
taşıdığını söyledi. Üniversiteler 
açısından üretken yapay zekâ-
nın birçok fırsat sunduğunu 
belirten Prof. Dr. Hıdır konuş-
masının devamında: 

”Üretken yapay zekâ, verileri 
yalnızca analiz etmekle kal-
mayıp, metin, görsel ve video 
gibi yeni içerikler oluşturabilen 
sistemlerdir. Bu teknoloji mü-
hendislikten, sağlığa, sanattan, 
eğitime geniş bir alanda kul-
lanılmaktadır. Üretken yapay 
zekâ, üniversiteleri dönüştür-
me potansiyeline de sahiptir. 
Bu dönüşüm ancak bilinçli ve 
sorumlu bir şekilde yönetilirse 
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gerçekten faydalı olabilir. Bilgi 
üretiminin merkezinde yer alan 
üniversiteler, bu teknolojinin 
hem öznesi hem de denetleyi-
cisi olmak zorundadır. Üniver-
siteler, araştırma merkezleri ve 
endüstri iş birliğiyle yapılacak 
çalışmalar, toplumumuzu daha 
adil, sürdürülebilir ve gelişmiş 
bir geleceğe taşıyacaktır.” dedi.

Açılış konuşmasının ardından 
konferans, alanında uzman 
konuşmacıların yapay zekâ-
nın farklı yönlerini ele aldığı 
sunumlarıyla devam etti. Üni-
versitemiz Bilgisayar Mühen-
disliği Bölümü öğretim üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Bakır’ın yö-
nettiği birinci oturumda, Gazi 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. 
Dr. Şeref Sağıroğlu “Üretken 
Yapay Zekâ Dünyası: Fırsatlar 
ve Riskler”, Yangınlarla Müca-
delede İleri Teknoloji Kullanım 
Uzmanı İlhami Aydın “Orman 
Yangınlarında Yapay Zeka Kul-
lanımı”, Prof. Dr. Şeref Sağıroğ-
lu’nun yönettiği ikinci otu-

rumda, Kamu Bilişim Derneği 
Başkan Yardımcısı Yakup Şıvka 
“Habercilikte Üretken Yapay 
Zeka Kullanımı”, Sivas Bilim 
ve Teknoloji Üniversitesi Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Emre 
Biçer “Yapay Zeka ile Batarya 
Teknolojileri Yönetimi”, Kayseri 
Üniversitesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Ahmet Aksöz “Yapay 
Zeka Temelli e-Mobilite Uy-

gulamaları”, Prof. Dr. Emre Bi-
çer’in yönettiği son oturumda 
ise Gazi Üniversitesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. Hacı Mehmet Şa-
hin “Akıllı Şehirlerde Türetken 
Yapay Zeka Temelli Dönüşüm”, 
Beykent Üniversitesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. Mehmet Naci Efe 
“Akıllı Şehirlerde Temiz Enerji 
Kullanımı ve Yapay Zeka” ko-
nulu sunumlarıyla katılımcılara 
bilgiler aktardı.
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 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ “KARİYER 
GÜNLERİ” ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Türk Töresi Topluluğu tarafından öğrencilerin kariyer planlamalarına 
katkı sağlamaları ve farklı sektörlerden deneyimli isimlerle bir araya gelmeleri 
amacıyla “İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İBBF) Kariyer Günleri” paneli 
düzenlendi.

İİBF Konferans Salonu’nda 
düzenlenen etkinliğe Üniver-
sitemiz Genel Sekreteri Doç. 
Dr. Mustafa Kocakaya, fakülte 
dekanları, akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı.

Üniversitemiz Fen-Edebiyat 
Fakültesi Sosyoloji Bölümü 
öğretim üyesi Doç. Dr. Alper 
Mumyakmaz’ın moderatörlü-
ğünü yaptığı panelde, Cum-

hurbaşkanlığı Hukuk Politi-
kaları Kurulu Üyesi Av. Selma 
Öztürk Pınar, İletişim Başkanlı-
ğı- İletişim Uzmanı Dr. Osman 
Murat Çetin ve Marka Konseyi 
Genel Sekreteri Harun Emre 
Karadağ, kendi kariyer yolcu-
luklarından hareketle öğrenci-
lere kariyer yönetimi, mesleki 
gelişim ve iş hayatında başarı-
ya ulaşmanın yolları hakkında 
bilgiler aktardı.

Panelde, öğrencilerin kariyer 
hedeflerine ulaşmaları için iz-
lemeleri gereken stratejiler, iş 
dünyasının beklentileri ve kişi-
sel gelişimin önemi gibi konu-
lar ele alındı. Etkinliğin sonun-
da gerçekleştirilen soru-cevap 
bölümünde öğrenciler, pane-
listlere merak ettikleri konu-
larla ilgili sorular yönelterek 
birebir iletişim kurma fırsatı 
buldu.
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“AKADEMİ VE SİYONİZM” KONULU PANEL DÜZENLENDİ

Yozgat Bozok Üniversitesi ve Mardin Artuklu Üniversitesi iş birliğinde Kadim 
Akademi Derneği, İSRA Vakfı, İslam Alimleri Vakfı, Uluslararası Müslüman Alimler 
Derneği (UMAD) ve Uluslararası İhya Derneği’nin destekleriyle “Akademi ve 
Siyonizm” konulu panel düzenlendi.

Erdoğan Akdağ Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen panele Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Mardin Artuklu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İbrahim Öz-
coşar, Üniversitemiz Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Yusuf 
Hıdır, Prof. Dr. Güngör Yılmaz, 
Prof. Dr. Tansel Hacıhasanoğlı, 
Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, 

Üniversitemiz Genel Sekreteri 
Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, fa-
külte dekanları, daire müdür-
leri, akademisyenler ve öğren-
ciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan 
programın açılış konuşmasını 
yapan Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Evren Yaşar, Gaz-

ze’de yaşananların yalnızca bir 
çatışma değil; aynı zamanda 
modern çağın gözü önünde 
gerçekleşen bir insanlık tra-
jedisi olduğunu söyledi. Rek-
törümüz konuşmasının de-
vamında: “İsrail hükümetinin 
Filistin halkına yönelik uygula-
dığı şiddet politikaları, hasta-
neleri, okulları, ibadethaneleri 
hedef alarak uluslararası hu-
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kuku ve temel insan haklarını 
açıkça ihlal etmektedir. Gaz-
ze’de artık çocukların, kadın-
ların, yaşlıların uğradığı zulüm, 
sadece rakamlarla ifade edile-
bilecek bir tablo olmaktan çık-
mış; vicdan sahibi her bireyin 
yüreğinde derin bir yara haline 
gelmiştir. Bu bağlamda altını 
çizerek ifade etmek isterim 
ki; Yozgat halkı da, ülkemizin 
her köşesindeki vicdan sahibi 
yurttaşlarımız da bu konuda 
aynı duruşu sergilemektedir. 
Milletimizin topyekûn sesi, 
adaletin, insanlığın ve mazlu-
mun yanındadır. Üniversite-
ler olarak görevimiz yalnızca 
bilim üretmek değildir. Aynı 
zamanda bu tür insanlık dışı 
uygulamalara karşı ahlaki du-
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ruşumuzu kararlılıkla ortaya 
koymaktır. Akademi; suskun 
kalmayan bir vicdan, yönünü 
şaşırmayan bir pusula ve haki-
katin sesi olmalıdır.” ifadeleri-
ne yer verdi.

Açılış konuşmasının ardından 
program, Mardin Artuklu Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. İbra-
him Özcoşar’ın başkanlığında 
yapılan panel ile devam etti. 
Panelde Rektör Prof. Dr. İbra-
him Coşar “Akademide Siyasi 
Baskıyı Aşmak: Anti Siyonist 
Bilimin İmkânları” konulu su-
numuyla katılımcılara bilgiler 
aktardı. Siyonizmin akademik 
bir yapı üzerine kurulduğunu 
ifade eden Prof. Dr. Özyaşar: 
“Siyonizm kendini diğer bü-
tün insanlardan üstün, kendi 
üstünlüğünü tanrı tarafından 

verilmiş genetik bir özellik 
olarak gören faşist bir düşün-
ce yapısıdır. Kendine yüklediği 
bu düşünce yapısıyla diğer in-
sanların varlığını yok sayarak, 
kendi menfaat ve maslahatları 
için strateji üreten bir yapıdır. 
Dünyanın geniş kesimlerinden 
bu konuda bir bilinç ve eyle-
me dönüşebilecek bir strateji 
belirlemek gerekiyor. Siyonist 
rejimin yaptıklarını gündeme 
taşıyıp eyleme dönüştürecek 
stratejiler çerçevesinde adım-
lar atılmalı.” dedi.

Siyonistlerin hedefinin Ku-
düs’te Müslümanları Yahudi-
leştirme ve büyük bir Yahu-
di devleti kurmak olduğuna 
dikkat çeken Rektör Prof. Dr. 
Özcoşar, Kudüs’ü yeniden ba-
rış ve selamet simgesi haline 

getirmeyi düşünen, isteyen ve 
kendine misyon edinen akade-
mik bir zihin ve yaklaşıma ihti-
yaç olduğunu ifade etti.

Panelin devamında, Ankara 
sosyal Bilimler Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Halid 
Üveysi “Mescid-i Aksa ve Si-
yonistlerin Planları”, Mardin 
Artuklu Üniversitesi Dr. Öğr. 
Üyeleri Abdulaziz Kıranşal “Si-
yonizmin Güncel Planları” ve 
Dr. Öğr. Üyesi Menderes Kurt 
da “Holokost-Anti-Semitizm 
ve Tanıkların Suskunluğu” ko-
nulu sunumlarıyla Siyonizmin 
akademi üzerindeki etkileri, 
tarihsel süreçteki politik stra-
tejileri, Filistin topraklarındaki 
işgal politikaları ve uluslarara-
sı kamuoyunun bu konudaki 
yaklaşımını ele aldı.
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“EĞİTİM ORTAMLARINDA DİSİPLİNLER ARASI YAPAY ZEKÂ” 
KONULU PANEL DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi tarafından yapay zekâ teknolojilerinin eğitim 
alanında kullanım potansiyelini ele almak amacıyla “Eğitim Ortamlarında Disiplinler 
Arası Yapay Zekâ” paneli düzenlendi.

Eğitim Fakültesi Konferans 
Salonu’nda düzenlenen prog-
rama Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Güngör Yıl-
maz, Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Gürsel Güler, akade-
misyenler ve öğrenciler katıldı.

Panelin açılış konuşmasını ya-
pan Üniversitemiz Eğitim Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Gürsel 
Güler yapay zekânın, yalnızca 
mühendislik ya da teknoloji 
fakültelerinin değil, tüm di-

siplinlerin ilgi alanına girdiğini 
söyledi. Prof. Dr. Güler konuş-
masının devamında: “Yapay 
zekâ, eğitim süreçlerinin birey-
selleştirilmesinden öğretmen 
eğitimine, ölçme değerlendir-
me yöntemlerinden öğrenme 
analitiğine kadar pek çok ko-
nuda biz eğitimcilerin karşısı-
na yeni fırsatlar ve sorumluluk-
lar çıkarmaktadır. Bu panel, siz 
sevgili öğrencilerimizin hem 
bu konudaki farkındalığını ar-
tırmak hem de kendi bakış açı-

nızı ve yaratıcı fikirlerinizi pay-
laşmanız için bir fırsat sunuyor. 
Eğitim dünyasının geleceğini 
sadece teknolojinin kendisi 
değil, bu teknolojiyi nasıl kul-
landığımız, nasıl yönettiğimiz 
ve nasıl etik bir çerçevede an-
lamlandırdığımız belirleyecek-
tir.” dedi.

Açılış konuşmasının ardından 
panel, öğretmen adaylarının 
yapay zekâ araçlarını konu al-
dığı oturumlarla devam etti.
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Üniversitemiz öğretim üyeleri 
Doç. Dr. Nazike Karagözoğlu, 
Doç. Dr. Pakize Urfalı Dadan-
dı, Arş. Gör. Dr. Tunay Taş, Arş. 
Gör. Ayşegül Özsolak’ın danış-
manlığını yaptığı birinci otu-
rumda Perhat Hojayev, Yusuf 
Kaplan “Madlen Ve Invideo İle 
Kültürel Miras Eğitimi”, Buket 
Şahin, Sıla Buse Öztaş, Dam-
la Nur Kuçurlar, Dilan Çiçek 
“Yapay Zeka Destekli Uygula-
malar İle Okuma Becerilerinin 
Geliştirilmesi”, Süleyman Akın 
“Bringing Al İnto English Pro-
nunciation: Tools, Tips, And 
Pedagogical Strategies”, Sıla 
Keskiner “Birlikte Yazdık: Ya-
pay Zeka ile Hikâyelerin Yeni 
Çağı”; Prof. Dr. Muharrem Kı-
rak, Dr. Öğr. Üyesi Şenol Namlı, 
Doç. Dr. Kevser Hava, Dr. Öğr. 
Üyesi Ayşenur Ulusoy Ün-
lü’nün danışmanlığını yaptığı 
ikinci oturumda ise Esma Eser 
“Fen Öğretiminde Yapay Zeka: 
Ders Planı Ve Dijital İçerik Ha-
zırlama Süreci”, Fatmanur Gü-
ven “Matematik Dersine Yöne-
lik Derin Öğrenme: Matlab İle 
Duygu Durum Analizi Uygu-
laması”, Yunus Emre Kendirci 
“Heygen İle Yapay Zeka Des-
tekli Video Geliştirme” Selim 
Kına da “Yapay Zeka İle Okul 
Öncesi Eğitiminde Şarkı Oluş-
turma” konulu sunumlarıyla 
katılımcılara bilgiler aktardı.
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GENÇ FİKİRLER FABRİKASI 2. DÖNEM FİNAL PROGRAMI 
DÜZENLENDİ

Yozgat Valiliği, Yozgat Belediyesi, Yozgat Bozok Üniversitesi, Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı (ORAN) ve Bozok Teknopark iş birliğiyle düzenlenen ve toplam 650 bin lira 
finansman sağlanan “Genç Fikirler Fabrikası” yarışmasının 2. dönem final programı 
Üniversitemizde yapıldı.

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen 
programa Yozgat Valisi Meh-
met Ali Özkan, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tan-
sel Hacıhasanoğlu, Yozgat Ti-
caret ve Sanayi Odası Başkanı 

Taylan Alakoç, Üniversitemiz 
Genel Sekreteri Doç. Dr. Mus-
tafa Kocakaya, Orta Anadolu 
Kalkınma Ajansı Genel Sekre-
teri Yunus Emre Şeker, akade-
misyenler, daire müdürleri, sivil 
toplum örgütü temsilcileri ve 
öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan 
programın açılış konuşmasını 
yapan Orta Anadolu Kalkın-
ma Ajansı Genel Sekreteri Yu-
nus Emre Şeker, Orta Anadolu 
Ajansı olarak sadece genç gi-
rişimcileri teşvik etmek değil 



w
w

w
.b

o
zo

k
.e

d
u

.t
r 

Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si

48

e-bülten

aynı zamanda girişimcilik eko-
sistemini geliştirmek amacıyla 
faaliyet yürüttüklerini söyledi. 
Yunus Emre Şeker konuşması-
nın devamında: “Genç Fikirler 
Fabrikası yarışmasını “UNES-
CO Öğrenen Şehirler” listesin-
de yer alan Yozgat’ta yapmak 
çok kıymetli. Bu yarışmadaki 
amacımız, öğrencilerin yalnız-
ca ödül kazanması değil aynı 
zamanda prototiplerini gelişti-
rerek ulusal ve uluslararası sa-
halarda kendilerini gösterebil-
mesi.” dedi.

Yozgat Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Başkanı Taylan Alakoç, Genç 
Fikirler Fabrikası etkinliği ile 
genç girişimcilerin yenilikçi iş 
fikirlerini destekleyerek, onları 
prototip aşamasına taşımayı 
ve ticarileştirmeyi hedefle-
diklerinin söyledi. Alakoç ko-
nuşmasının devamında: “Üni-
versiteler bilgi üretir, sanayi 
bu bilgiyi ürüne dönüştürür, 
ajanslar ise bu süreci destekler 
ve yönlendirir. Yozgat olarak, 
bu iş birliklerinin en güzel ör-
neklerinden birini sergiliyoruz. 
ORAN Kalkınma Ajansı’nın ko-
ordinasyonunda, Yozgat Bozok 
Üniversitesinin akademik gücü, 
sanayimizin üretim kapasitesi 
ve yerel yönetimlerin desteğiy-
le, gençlerimizin önünü açıyo-
ruz.” ifadelerine yer verdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, üniversitelerin 

şehirlerin sadece eğitim ku-
rumları değil; geleceğe açılan 
vizyon pencereleri olduğunu 
söyledi. Rektörümüz Prof. Dr. 
Yaşar konuşmasının devamın-
da: “Yozgat Bozok Üniversitesi 
olarak bu şehirde sadece ders 
anlatmıyoruz; bilim üretiyoruz, 
gençlere hayal kurduruyoruz, 
şehrin sorunlarını masaya ya-
tırıyor, çözüm önerileri geliş-

tiriyoruz. Ama bazen üzülerek 
görüyoruz ki, masa hazır, san-
dalyeler eksik. Burada bir hakkı 
teslim etmeden geçemeyece-
ğim: Sayın Valimizin öncülü-
ğünde, Valiliğimizin üniversite-
mize olan samimi yaklaşımını, 
her iş birliği çağrımıza verdiği 
içten karşılığı özel olarak tak-
dir ediyorum. Şehrin geleceği-
ni birlikte planlama çabamıza 
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en güçlü katkıyı Valiliğimizden 
görmek, bizi hem mutlu ediyor 
hem de umutlandırıyor. Ancak 
açık konuşmak gerekirse; bu 
çabaların tek başına kalması 
bizleri düşündürüyor. Beledi-
ye, sanayi ve ticaret odası gibi 
diğer yerel paydaşlarımızdan 
da aynı cesaret, aynı yakınlık 
ve aynı sahiplenmeyi bekliyo-

ruz. Çünkü üniversite, yalnızca 
akademik bir ada değil; şeh-
rin en dinamik, en üretken, en 
vizyoner ortağı olabilir ama bu 
yalnızca birlikte mümkün. Biz 
protokol masalarında el sıkış-
mak değil, sahada birlikte iş 
üretmek istiyoruz. Şehrin her 
yerinde, her projesinde üni-
versitenin aklından ve bilimin-

den faydalanılması gerektiğine 
inanıyoruz. Geliniz, üniversiteyi 
sadece çağrıldığında konuşan 
değil, birlikte yürüdüğümüz bir 
yol arkadaşı yapalım. Çünkü bir 
şehri yönetenler kadar, birlikte 
düşünenler büyütür.” ifadeleri-
ni kullandı.

Programda konuşan Yozgat 
Valisi Mehmet Ali Özkan, genç-
lerin fikirlerinin yerelde Yoz-
gat’a, genelde ise ülkeye önem-
li katkılar sunacağını belirtti. 
Dünyaya farklı bakış açılarıyla 
yaklaşan gençlerin gelecekte 
yalnızca ülkeye değil, tüm in-
sanlığa hizmet edeceğini ifade 
eden Vali Özkan, “Nihayetinde 
dünya bir zaman gelecekte on-
lara emanet olacak. Bizler için 
de bu fikirlerin, bu prototiple-
rin sahada uygulanabilir olma-
sı, sahada kullanılıyor olması, 
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hem iktisatta hem sağlığa, hem 
tarıma, hem savunmaya hem 
de söz yerindeyse ülkemizin 
refahına hizmet etmesi tartışıl-
maz önceliğimizdir.” dedi

Açılış konuşmalarının ardından 
yarışmada 108 başvuru arasın-
dan finale kalan 7 projenin ge-
liştiricilerine düzenlenen tören-
de ödülleri verildi. Birinci olan 
projeye 70 bin, ikinciye 60 bin, 
üçüncüye ise 50 bin lira ödül 
verilen yarışmada Tarım Atlası 
projesi birinci, Energym proje-
si ikinci, Tarımsal İnsansız Kara 
Aracı projesi ise üçüncü oldu.

Törende, girişimcilik ruhunu ve 
dijital becerileri teşvik etmek 
amacıyla 18 takım ve toplam 
25 katılımcının 24 saat boyun-
ca yazılım, tasarım ve proje 
geliştirme alanlarında yetenek-
lerini sergilediği Hackathon Ya-
rışması’nda da ödüller sahibini 
buldu. Yarışmada Rabia Sena 
Uysal birinci, Sefa Kuyumcu, 
Mehmet Aşan ve Berat Uğur-
can’dan oluşan takım ikinci 
olurken İbrahim Halil Çagay  
üçüncü oldu.

Program “Erdal Uzunoğlu ile 
Networking” paneli ile devam 

etti. Panelde, katılımcılarla 
“network” kavramı hakkında 
bilgi veren Erdal Uzunoğlu, gi-
rişimcilikte iletişim ağlarının ve 
iş birliklerinin önemine dikkat 
çekti.

Tüm Girişimci ve İş Mentorları 
Derneği (TÜGİM) Kurucu Baş-
kanı Nuri Murat Avcı’nın mo-
deratörlüğünü üstlendiği “Eko-
sistemleri Harekete Geçirmek: 
Fikirden Pazara Girişimcilik 
Yolculuğu” konulu panelde ise 
panelistler TR Angels Melek 
Yatırımcı Ağı A.Ş Yönetim Ku-
rulu Başkanı G. Serra Ulusoy, 
Sistem Global Danışmanlık A.Ş 
Yönetici Ortağı Cengiz Ayde-
mir ve Şirket Ortağım Melek 
Yatırımcı Ağı Yatırımcı İlişkileri 
Yönetici Yardımcısı Eren Bal-
ta, katılımcılara yatırım alma 
süreçleri, girişimcilikte sürdü-
rülebilir büyüme stratejileri ve 
ekosistem içinde yer almanın 
avantajları konularında bilgiler 
aktardı.
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“İBADETTEN KULLUK ŞUURUNA GEÇİŞ” KONULU 
KONFERANS DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Bilal Şahin İlahiyat Fakültesi İyilik ve Değerler Topluluğu  tarafından 
organize edilen konferansta “İbadetten Kulluk Şuuruna Geçiş”  konusu anlatıldı.

İzmir Katip Çelebi Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Saffet 
Köse’nin konuşmacı olarak 
katıldığı konferans Üniversite-
miz Bilal Şahin İlahiyat Fakül-
tesi konferans salonunda dü-
zenlendi. Konferansa, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Güngör 
Yılmaz, Bilal Şahin İlahiyat Fa-
kültesi  Dekanı Prof. Dr. Abdul-
kadir Dündar, Yozgat İl Müftüsü 
Ali Gülden, öğretim elamanları 
ve öğrenciler katıldı. 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, 

konferansta  “ibadetten kulluk 
şuuruna” geçmenin önemine 
dikkat çekti. Prof. Dr. Köse, sa-
dece şekli ibadetlerin değil, ha-
yatın tüm alanlarını kapsayan 
bir kulluk anlayışının Müslü-
manlar için temel hedef olması 
gerektiğini vurguladı.

Prof. Dr. Saffet Köse, konuş-
masında ibadetin yalnızca na-
maz, oruç gibi ritüellerle sınırlı 
olmadığını belirterek, “İbadet 
bir yönüyle Allah’a karşı so-
rumluluğumuzu yerine getirme 
biçimidir. Ancak bu sorumluluk 

sadece belli vakitlerle ya da 
mekânlarla sınırlı değildir. Kul-
luk ise hayatın her anını Allah’ın 
rızasına uygun şekilde yaşa-
maktır” dedi. İbadetin özünü 
kavramadan yapılan ritüellerin 
insanı dönüştürmede yetersiz 
kalabileceğini ifade eden Prof. 
Dr. Saffet  Köse, “Kulluk şuuru-
na ermek, ibadetlerimizin ru-
hunu anlamakla mümkündür. 
Namaz kılmakla birlikte ahlaklı, 
dürüst ve adaletli olmak da bu 
şuurun bir parçasıdır.” şeklinde 
konuştu.
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ÜNİVERSİTEMİZDE “HARAM PARA” İSİMLİ TİYATRO 
OYUNU SAHNELENDİ

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Sanat ve Tiyatro Topluluğu 
tarafından “Haram Para” isimli tiyatro oyunu sahnelendi.
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Erdoğan Akdağ Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen etkinliğe fakülte dekanları, 
akademisyenler ve çok sayıda 
öğrenci katıldı. 

Tek perdelik komedi oyunu, 
kahkaha dolu sahneleriyle iz-
leyenlere keyifli anlar yaşattı. 
İİBF Sanat ve Tiyatro Topluluğu 
Akademik Danışmanı Prof. Dr. 
İbrahim Doğan, Tiyatro Başka-
nı Tayip Temizel ve Başkan Yar-

dımcısı Amalia Rustamova’nın 
da sahne aldığı oyunda, tiyatro 
ekibinin başarılı performansı 
katılımcılardan büyük beğeni 
topladı.
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“KARAVAN KORE KÜLTÜR GÜNÜ” ETKİNLİĞİ 
ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE DÜZENLENDİ

Kore Cumhuriyeti Büyükelçiliği ve Kore Cumhuriyeti Kültür Bakanlığı iş birliğinde 
düzenlenen Kore ve Türkiye arasındaki dostluk bağlarını pekiştirmek, iki ülke 
arasındaki kültürel alışverişi artırmak ve Kore kültürünü tanıtmak adına Türkiye’nin 
farklı illerinde düzenlenen ‘Karavan Kore Kültür Günü’ etkinliğinin bu kez adresi 
üniversitemiz oldu.

Üniversitemiz Mühendislik –Mi-
marlık Fakültesi Konferans Sa-
lonu’nda düzenlenen etkinliğe 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Kore Cumhuriye-
ti Büyükelçiliği Kültür Ataşesi 
Seungchul Jeon, öğretim ele-
manları ve öğrenciler katıldı.

Program öncesi konuşan Kore 
Cumhuriyeti Büyükelçiliği Kül-
tür Ataşesi Seungchul Jeon, 
“Karavan Kültür Günü” etkinliği 
ile Kore ve Türkiye arasındaki 
dostluk bağlarını pekiştirmeye, 
iki ülke arasındaki kültürel alış-
verişi artırarak Kore kültürünü 
tanıtmaya çalıştıklarını söyledi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar da Üniversitemizde 
düzenlenen etkinliğin sadece iki 
ülke arasındaki tarihi ve kültü-
rel bağları değil; aynı zamanda 
gençlerimizin birbirini tanıma, 
anlama ve birlikte üretme ruhu-
nu da güçlendirdiğini söyledi. 
Kore kültürünün zarafetini, say-
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gı ve nezaket dolu yaklaşımını 
üniversitemizde yaşatmaktan 
mutluluk duyduğunu belirten 
Rektörümüz: “Kültür, sadece 
müzikten, danslardan ya da 
geleneksel kıyafetlerden ibaret 
değildir; kültür, kalpten kalbe 
kurulan köprülerin adıdır. Bizler 
inanıyoruz ki: “Kültür bizi birleş-
tirir, dostluk kalıcı kılar” ifadele-
rine yer verdi.

Karavan Kore Kültür Günü et-
kinliğinde K-Pop şarkıcısı Ma 
Eunjin sahne performansıyla 
katılımcıların beğenisini toplar-
ken,  K-Pop dans grubu FL4C 
ve  Kore Kültür Merkezi Yelpaze 
Dans Grubu, geleneksel dans 
gösterisini sergiledi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE“HEMŞİRELİK HAFTASI” KUTLANDI

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi, Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu 
Hemşirelik Bölümleri ve Türk Hemşire Derneği iş birliğinde, 12-18 Mayıs Hemşireler 
Haftası münasebetiyle “Hemşirelik Haftası Kutlama Programı” düzenlendi. Kutlama 
programında Uluslararası Hemşireler Konseyi’nin (ICN) 2025 yılı için belirlediği 
“Hemşirelerimiz, Geleceğimiz, Bakımın Ekonomik Gücü” teması ele alındı.

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen 
programa, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Evren Yaşar, Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Yusuf 
Hıdır, Prof. Dr. Güngör Yılmaz, 
Prof. Dr. Tansel Hacıhasanoğlu, 
Üniversitemiz Genel Sekrete-
ri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, 
fakülte dekanları, akademis-
yenler ve çok sayıda öğrenci 
katıldı.

Programın açılış konuşması-
nı yapan Üniversitemiz Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Betül 
Ünsal, hemşirelerin yalnızca 
tedavinin bir parçası değil, ya-
şam kalitesinin savunucusu ve 
sürdürücüsü olduklarını belirt-
ti. Doç. Dr. Ünsal konuşmasının 
devamında: “Bizler, hemşireliği 
yalnızca bir bakım hizmeti de-
ğil; etik sorumluluğu yüksek, 
insan merkezli bir meslek ola-
rak görüyoruz. Dijitalleşme, 

yapay zekâ, inovasyon gibi 
gelişmelerin sağlık sistemleri-
ne entegre olduğu bu çağda, 
hemşireliğin özünde yer alan 
“insan dokunuşu”, empati ve 
bütüncül yaklaşım daha da kıy-
met kazanmıştır. Teknoloji ge-
lişebilir, sistemler dönüşebilir; 
ancak insanın insana ihtiyacı 
baki kalacaktır.” dedi.

Akdağmadeni Sağlık Yükse-
kokulu Müdürü Doç. Dr. Suzan 
Tek Ayaz, mesleki hayatında 
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elde ettiği tecrübelerden ve 
hemşirelik mesleğinin zamanla 
geçirdiği dönüşümden bahset-
ti. Doç. Dr. Tek Ayaz konuşma-
sının devamında “Günümüzde, 
yapay zekânın eğitimi dönüş-
türdüğü robotik teknolojilerin 
kliniğe entegre olduğu, veriye 

dayalı karar destek sistemle-
rinin yaygınlaştığı bir sağlık 
ekosistemi içerisindeyiz. Ancak 
bu sistemin merkezinde hala 
insan var. Çünkü teknoloji ne 
kadar gelişirse gelişsin bakımın 
vicdanı yapay zekâ ile kodla-
namaz. Bu nedenlerden dolayı 

hemşirelik yalnızca bugünün 
değil, geleceğin de mesleğidir” 
ifadelerine yer verdi.

Hemşireler Haftası’nın, hemşi-
relerin değerini ve katkılarını 
takdir etmek, eğitim ve gelişim 
fırsatlarını iyileştirmek, sağlık 
politikalarında hemşirelerin 
rolünü güçlendirmek ama-
cıyla kutlandığını vurgulayan 
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Se-
vinç Polat, konuşmasının de-
vamında: “Uluslararası Hem-
şireler Konseyi’nin (ICN) 2025 
yılı teması “Hemşirelerimiz, 
Geleceğimiz, Bakımın Ekono-
mik Gücü” olarak belirlenmiş-
tir. Ana vurguları hemşirelerin 
refahı, toplumun refahı, eko-
nomik güçlenme, geleceğin 
sağlık sistemleri olan tema, 
hemşirelerin haklarının korun-
masının bir anlamda ekonomik 
yatırım olduğunu vurgulamak-
tadır. Dünya Sağlık Örgütü ve 
Uluslararası Hemşireler Konse-
yi, hemşirelik mesleğini küresel 
sağlığın omurgası olduğunu 
vurgulayarak 2030’a kadar 6 
milyon hemşire açığının kapa-
tılması konusunda çağrı yap-
maktadır.” ifadelerini kullandı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, programın hem-
şirelik mesleğinin geleceğinin 
değerlendirilmesi ve toplumsal 
farkındalık açısından önemli 
olduğunu ifade etti. Rektörü-
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müz Prof. Dr. Yaşar konuşma-
sının devamında şunları söy-
ledi: “Sağlık sisteminin ekip 
anlayışı içerisinde bel kemiği 
olan meslek grubunun hem-
şireler olduğuna inanıyorum. 
Son zamanlarda dünyanın ve 
ülkemizin yaşadığı pandemi, 
deprem gibi felaketlerde en 
çok çalışan ve ihtiyaç duyulan 
meslek grupları arasında hem-
şireler de yer alıyor. Hemşirelik 
denilince sadece meslek tanımı 
yapmıyor, en önemli insanlık 

özellikleri olan sevgi, sabır ve 
fedakârlıktan bahsediyoruz. 
Hemşirelik Bölümü’nün üniver-
sitemizde bulunan en önemli 
bölümlerden biri olduğunun 
altını çizmek istiyorum. Hemşi-
relik öğrencilerimizin, çok daha 
iyi yetişmesi ve ülkemizdeki 
hemşire ihtiyacının en iyi şekil-
de karşılanması için elimizden 
gelen her şeyi yapacağımızın 
sözünü veriyorum.”

Açılış konuşmalarının ardından 
“Hemşirelerin Geleceği” başlık-
lı kısa film gösterimi gerçekleş-
tirildi.

Program, davetli konuşmacıla-
rın hemşirelik mesleğinin gü-
nümüz ve gelecekteki yerine 
dair değerlendirmelerde bu-
lunduğu bilimsel oturumlar ile 
devam etti. Oturumlarda Ha-
cettepe Üniversitesi Hemşirelik 
Fakültesi öğretim üyesi Doç. 
Dr. Azize Atlı Özbaş “Hemşire-
lerimiz, Geleceğimiz, Bakımın 
Ekonomik Gücü (Our Future, 
Our Nurses) 2025 ICN Teması”, 
Ankara Üniversitesi Hemşirelik 
Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Me-
tin İstek “Genç Hemşirelerin 
Geleceğe Dair Beklentileri” ve 
Üniversitemiz Sağlık Bilimle-
ri Fakültesi Hemşirelik Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Betül Ünsal da 
“Yapay Zekâ, Dijital Sağlık ve 
İnovasyonun Hemşireliğe Etki-
leri” konulu sunumlarıyla katı-
lımcılara bilgiler aktardı.

Program kapsamında “Gele-
ceğin Hemşireleri: Dijitalleşme 
ve İnsan Dokunuşu Arasındaki 
Denge” konulu münazara et-
kinliği de düzenlendi. Etkinlikte 
öğrenciler, hemşirelik mesleği-
nin dijital dönüşüm sürecinde-
ki yeri ve insan odaklı bakımın 
önemi üzerine fikirlerini pay-
laştı. Program, ödül töreni ve 
müzik dinletisi ile sona erdi.
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“EBELİK HAFTASI KUTLAMA PROGRAMI” DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından 21-28 Nisan Ebelik Haftası ve 5 
Mayıs Dünya Ebeler Günü münasebetiyle “2025 Ebelik Haftası Kutlama Programı” 
düzenlendi.

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen 
programa, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Evren Yaşar, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf 
Hıdır, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Sevinç Polat, 
Üniversitemiz Genel Sekrete-

ri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, 
akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı.

Programın açılış konuşmasını 
yapan Üniversitemiz Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Ebelik Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Özlem Doğan 

Yüksekol, ebelik mesleğinin 
günümüzdeki önemine değin-
di. Toplum sağlığının korun-
masında ve sağlıklı nesillerin 
yetiştirilmesinde ebelerin üst-
lendiği role vurgu yapan Doç. 
Dr. Yüksekol: “Kadının doğum 
sürecinde yanında olan, ona 
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güven veren, bilgi ve deneyi-
miyle yol gösteren ebelerimiz, 
sağlık sisteminin vazgeçilmez 
bir parçasıdır.” dedi.

Ebelik mesleğinin, yaşlanan 
dünya nüfusu ve azalan do-
ğum hızları nedeniyle daha da 
fazla önem kazandığının altını 
çizen Üniversitemiz Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Sevinç Polat: “Ebelik, bilim 
ve sanatın birleştiği, ruh ve 
etik değerler üzerine temellen-

miş destekleyici bakım verme 
sanatıdır. Gebelik ve doğum 
sürecinde kadınları, sabır, şef-
kat, anlayışla destekleyen ve 
yaşamın en büyük mucizesine 
tanıklık ederek, anneyi yaşam 
sevinci yani bebeği ile buluş-
turan ebelerimiz de geçmişten 
günümüze kadar bu önemli 
ve kutsal görevi başarıyla sür-
dürmüşlerdir. Sağlıklı nesillerin 
oluşturulması için kadınlarımı-
zın sağlıklı bir yaşam sürmesi 
ve doğumu sağlıklı koşullarda 

normal yolla gerçekleştirmesini 
desteklemeleri de son derece 
önem arz etmektedir.” ifadele-
rine yer verdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar,  ebelik mesleğinin; 
toplumun geleceğine dokunan, 
aileyi güçlendiren kutsal bir 
görev olduğunu söyledi. Rek-
törümüz konuşmasının deva-
mında: “Her annenin güvenli 
doğum yapması, her bebeğin 
sağlıklı dünyaya gelmesi, bir 
toplumun sağlıklı büyümesinin 
temelidir. Bu nedenle, normal 
doğumu teşvik eden, annelik 
sürecini doğal ve güvenli bi-
çimde yöneten ebelerimizin 
rolü paha biçilemezdir. Bugün, 
ülkemizin genç nüfus yapısını 
koruma ihtiyacı her zamankin-
den daha fazla konuşulmakta. 
Bu noktada ebelerimiz, sadece 
bireysel doğumlara değil, aynı 
zamanda sağlıklı nesillerin ve 
güçlü aile yapısının teminatı-
na hizmet etmektedir. 2024’ün 
“Aile Yılı” ilan edilmesi de bu 
farkındalığı artırmak açısından 
çok anlamlı bir adımdır. Yozgat 
Bozok Üniversitesi olarak biz-
ler, bilimsel bilgiyle donanmış, 
vicdanlı, üretken ve toplum 
sağlığına duyarlı ebe adayları 
yetiştirmenin gururunu yaşıyo-
ruz.” ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmalarının ardından 
program, bilimsel oturumlar-
la devam etti. Oturumlarda, 
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Cumhuriyet Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Handan 
Güler “Normal Doğum ve Do-
ğal Doğum: Kavram ve Felse-
fesi”, Ebe/Emzirme Danışmanı 
Meltem Yıldız ise “Emzirme 
Danışmanlığında Ebenin Anah-
tar Rolü” konulu sunumlarıyla 
katılımcılara bilgiler aktardı. 
Sunumlarda, doğum süreçleri-
ne ilişkin güncel yaklaşımlar ve 
ebe desteğinin önemi anlatıldı.

Programda, Üniversitemiz 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik 
Bölümü öğrencileri tarafından 
tiyatro gösterisi ve şiir dinletisi 
sahnelendi. Öğrencilerin sahne 
performansı, izleyenlerden bü-
yük beğeni topladı.

Program sonrası Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Ebelik Bölümü öğrencilerinin 
“Sürdürülebilir Eğitimde Biz de 
Varız” konulu sergisini gezdi.
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ÜNİVERSİTEMİZİN MEZUNİYET ETKİNLİKLERİ 
“TÜRK MÜZİĞİ’NDEN ESİNTİLER” KONSERİ İLE BAŞLADI

Üniversitemizde 20-24 Mayıs 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen Mezuniyet 
Etkinlikleri programı, Batman Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Korosu’nun 
“Türk Müziği’nden Esintiler” konseri ile başladı.

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen 
konsere, Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hı-
dır, Genel Sekreterimiz Doç. Dr. 
Mustafa Kocakaya, akademis-
yenler, idari personel ve öğren-
ciler katıldı.

Türk Müziği’nin unutulmaz 
eserlerinin seslendirildiği kon-
serde koronun performansı, 
izleyenlerden büyük beğeni 
topladı. Konser boyunca katı-
lımcılar, Türk Müziği’nin seçkin 
eserlerine eşlik ederek keyifli 
anlar yaşadı.

Üniversitemiz kampüsünde 
dört gün süren Mezuniyet Et-
kinlikleri kapsamında mezuni-
yet kortejleri, açık hava kon-
serleri, DJ performansları, dans 
gösterileri, tiyatro gibi pek çok 
etkinliğe yer verildi.
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Üniversitemiz Mezuniyet Etkin-
likleri kapsamında, İzmir Dev-
let Tiyatrosu tarafından “Rad-
yo-yu Hümayun” isimli tiyatro 
oyunu sahnelendi. İki perdelik 
komedi oyunu, kahkaha dolu 
sahneleriyle izleyenlere keyifli 
anlar yaşattı. Oyunda, tiyatro 
ekibinin başarılı performansı 
katılımcılardan büyük beğeni 
topladı.

Genç ve yetenekli sanatçı Rana 
Türkyılmaz, Mezuniyet Etkinlik-
leri kapsamında üniversitemiz-
de sahne alarak unutulmaz bir 
geceye imza attı. Seslendirdiği 
şarkılarla büyük beğeni topla-
yan Rana Türkyılmaz, izleyen-
lere keyifli anlar yaşattı.

“Bozok Orkestrası Solistlerini 
Arıyor” etkinliğinin finalistle-
ri Metin Meriç, Melike Eslem 
Ateş ve Dilan Erbütlü, Üniver-
sitemiz Mezuniyet Etkinlikleri 
kapsamında sahne aldı. Bozok 
Orkestra eşliğinde birbirinden 
güzel eserleri seslendiren öğ-
rencilerimiz, izleyenlere keyifli 
anlar yaşattı.
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Üniversitemiz Mezuniyet Et-
kinlikleri kapsamında, Bozok 
Üniversitesi Tiyatro Topluluğu 
tarafından “Yok Artık” isimli 
tiyatro oyunu sahnelendi. İki 
perdelik komedi oyununda ti-
yatro ekibinin başarılı perfor-
mansı katılımcılardan büyük 
beğeni topladı.

Yozgatlı Rap Sanatçısı İlkay 
Selçuk, Mezuniyet Etkinlikleri 
kapsamında üniversitemizde 
sahne aldı. Birbirinden hareket-
li rap şarkılarının seslendirildiği 
konserde öğrenciler doyasıya 
eğlendi.

DJ Kadir İnanır, Mezuniyet Et-
kinlikleri kapsamında üniver-
sitemizde sahne alarak öğ-
rencilere büyük coşku yaşattı.
Eğlenceli anlara sahne olan 
konserde üniversite gençliği, 
dans ederek gönüllerince eğ-
lendi.
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Üniversitemiz Mezuniyet Etkin-
likleri kapsamında “Bozok Or-
kestra ile Bozok Korosu Konse-
ri” düzenlendi. Konser boyunca 
katılımcılar, koronun seslendir-
diği şarkılara eşlik ederek keyif-
li anlar yaşadı.

Cihat Köseoğlu, Mezuniyet Et-
kinlikleri kapsamında üniver-
sitemizde sahne alarak öğren-
cilere unutulmaz anlar yaşattı. 
Bozok Orkestra eşliğinde bir-
birinden güzel eserlerin seslen-
dirildiği konser, izleyenlerden 
büyük beğeni topladı.



w
w

w
.b

o
zo

k
.e

d
u

.t
r 

Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si

66

e-bülten

Ünlü Türk Halk Müziği Sanatçısı Elif Buse Doğan, Üniversitemiz Mezuniyet Etkinlikleri kapsamında 
sahne alarak unutulmaz bir geceye imza attı. Türk Halk Müziği’nden seçkin eserlerin seslendirildiği 
konserde öğrenciler gönüllerince eğlendi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE DENEYSEL ARAŞTIRMALAR VE 
UYGULAMA MERKEZİ AÇILDI

Üniversitemizde, sağlık, biyoloji ve veterinerlik alanlarında yapılan çalışmalara 
altyapı sağlayarak akademik üretkenliği artırmayı amaçlayan Deneysel Araştırmalar 
ve Uygulama Merkezi (DARUM) hizmete açıldı.

Üniversitemiz Ağız ve Diş Sağlı-
ğı Hastanesi arkasında düzenle-
nen açılış törenine Yozgat Valisi 
Mehmet Ali Özkan, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, İl Jandarma Komutanı 
Kıdemli Albay Cezmi Yalınkılıç, 
İl Emniyet Müdürü Recep Teci-
mer, İl Tarım ve Orman Müdürü 
Ömer Şentürk, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Yusuf Hıdır, Prof. 
Dr. Güngör Yılmaz, Yozgat Polis 
Meslek Eğitim Merkezi Müdürü 
Mustafa Göçer, Üniversitemiz 
Genel Sekreteri Doç. Dr. Mus-

tafa Kocakaya, akademisyenler 
ve öğrenciler katıldı.
Akademik personel ve öğren-
cilerin hayvanlar üzerindeki 
deneysel araştırmalarını daha 
etkin ve verimli bir şekilde yü-
rütmelerine olanak sağlayacak 
modern laboratuvar altyapısıy-
la donatılan Deneysel Araştır-
malar ve Uygulama Merkezi’nin, 
üniversitemizin araştırma ve 
geliştirme faaliyetlerine önemli 
katkılar sunması hedefleniyor. 
Deney hayvanları çalışmaları-
nın yürütüleceği merkez, sağ-

lık bilimleri, biyoloji ve temel 
bilimler gibi çeşitli alanlarda 
araştırma projelerine ev sahip-
liği yapacak. Ayrıca yeni açılan 
merkezde, deney hayvanları 
kullanım sertifikası ile araştırma 
ve projeler için etik kurul rapo-
ru verilecek.

Açılış töreninde konuşan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Deneysel Araş-
tırmalar ve Uygulama Merkezi 
ile birlikte Yozgat ilinin ve üni-
versitenin önemli bir eksiğinin 
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daha giderildiğini ifade etti. 
Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar ko-
nuşmasının devamında: “Daha 
önce Yozgat ilimizde Deneysel 
Araştırma ve Uygulama Merke-
zi yoktu. Bu sürecin yaklaşık 12-
13 yıllık bir hikâyesi var. Yıllardır 
süregelen önemli bir eksikliği-
mizi bu merkezin açılışıyla gide-
riyoruz. Merkezimizde, öğretim 
üyelerine, Veteriner Hekimler 
Odası ve Şehir Hastanesi’ndeki 
sağlık profesyonelleri de dâhil 
olmak üzere bu konuda çalışma 

yapmak isteyen çeşitli bilim in-
sanlarına bilimsel çalışmalarını 
yapabilecekleri bir ortam sağ-
lamayı hedefledik. Burada bu-
lunan deney hayvanlarıyla sağ-
lık, biyoloji ve farklı alanlarda 
birçok proje gerçekleştirilecek. 
Yozgat’ın bilim dünyasında çok 
etkisi var. Bu kapsamda, bilimle 
ilgili eksiklikleri tamamlayarak 
ihtiyaçların giderilmesi açısın-
dan bu tür merkezlerin hayata 
geçirilmesi büyük önem taşı-
yor.” dedi.

Yozgat Valisi Mehmet Ali Öz-
kan da, Deneysel Araştırmalar 
ve Uygulama Merkezi’nin böl-
gedeki bilimsel faaliyetlerin 
gelişimine katkı sağlaması ve 
araştırma kapasitesinin geliş-
tirilmesi açısından bir kazanım 
olduğunu söyledi. Vali Özkan 
merkezin, Yozgat ili ve Yozgat 
Bozok Üniversitesi için hayırlı 
olması temennisinde bulundu.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRETİM ELEMANLARI VE 
ÖĞRENCİLERDEN ENGELLİLER HAFTASI’NA ANLAMLI 
DESTEK

Engelliler Haftası kapsamında farkındalık oluşturmak amacıyla Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi öğretim elemanları ve öğrencilerden oluşan basketbol takımı, 
Sorgun Engelliler Umut Spor Kulübü Basketbol Takımı ile tekerlekli sandalye 
basketbol maçı yaptı.

Üniversitemiz kapalı spor sa-
lonunda oynanan tekerlekli 
sandalye basketbol maçında 
engelli bireylerin karşılaştığı fi-
ziksel zorluklara dikkat çekildi. 
Etkinliğe yoğun ilgi gösterilir-

ken, sahada ter döken öğretim 
üyeleri ve öğrenciler, engelli 
bireylerin sporla hayata nasıl 
tutunduklarını deneyimleyerek 
anlama fırsatı buldu. Etkinlik, 
hem sporun birleştirici gücünü 

gösterdi hem de engelli birey-
lerle ilgili toplumsal bilincin ar-
tırılmasına katkı sağladı.



w
w

w
.b

o
zo

k
.e

d
u

.t
r 

Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si

70

e-bülten

ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ, “ÜNİVERSİTELER 
ARASI MÜSABAKALARDA” BAŞARI GÖSTEREN 
SPORCULARIMIZI TEBRİK ETTİ VE ÖDÜLLENDİRDİ

Üniversiteler arası sportif müsabakalarda önemli başarılara imza atarak derece 
elde eden öğrencilerimiz, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar tarafından 
ödüllendirildi.

Rektörümüz:“Öğrencilerimiz 
katıldıkları sportif müsabaka-
larda elde ettikleri başarılarla 
bizleri gururlandırmaya devam 

ediyor. Çeşitli branşlarda katıl-
dıkları müsabakalarda derece-
ye girerek üniversitemizin adını 
başarıyla duyuran öğrencileri-

mizi tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyorum.” dedi.
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VEFA ÜNİVERSİTESİ MEZUN VERMEYE DEVAM EDİYOR

Üniversitemiz tarafından yürütülen, Yozgat Valiliği ve Yozgat Aile Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü tarafından desteklenen şehit yakınları ve gazilere yönelik sağlık, 
hukuk, iletişim ve sosyal konularda akademik eğitim ve destek hizmetleri sunan ve 
Türkiye’de ilk kez hayata geçirilen “Vefa Üniversitesi Projesi” mezunlarını vermeye 
devam ediyor.

Kahraman şehit ailelerinin ve 
gazilerin hayatlarını kolaylaştır-
mayı ve topluma daha aktif ka-
tılımlarını sağlamayı hedefleyen 
Vefa Üniversitesi Projesi, aynı 
zamanda şehit ve gazi aileleri-
ne daha iyi bir gelecek sunmayı 
ve onların toplumsal dayanışma 
içinde güçlü bireyler olarak yer 
almalarını sağlamayı amaçlıyor.

Proje ekibinde bulunan öğretim 
üyeleri ve öğretim elemanları 
şehit yakınları ile her hafta pa-
zartesi günü bir araya gelerek 
sağlık, hukuk, iletişim ve sosyal 
konularda bilgiler aktardı. Vefa 
Üniversitesi Projesi’nin ikinci 
grubunda yer alan ve eğitimi 
başarı ile tamamlayan 20 şehit 
ailesine düzenlenen tören ile 
katılım belgeleri takdim edildi.

Şehit aileleri ve gazilere des-
tek olmanın yanı sıra, toplum-
da vefa ve farkındalık duygu-
larının güçlenmesine de katkı 
sağlamak amacıyla düzenlenen 
eğitim programını başarı ile 
tamamlayan şehit ailelerine 
katılım belgeleri, Üniversite-
miz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Yusuf Hıdır, Yozgat Şehit Aile-
leri ve Gaziler Derneği Başkanı 
Gökay Açıkgöz, Aile ve Sosyal 
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Hizmetler İl Müdürü Arif Topal, 
Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Ercan 
Polat ve Diş Hekimliği Fakültesi 
Dr. Öğr. Üyesi Başhekim Süha 
Kuşçu tarafından takdim edildi.

Törende konuşan Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf 
Hıdır, Yozgat Bozok Üniversitesi 
olarak şehit aileleri ve gazilerin 
yanında olmaktan onur duy-
duklarını ifade etti. Vefa Üniver-
sitesi Projesi’nin şehit yakınları 
ve gazilerin toplumsal yaşama 
daha aktif katılımı sağlamak 
adına önemli bir adım olduğunu 
söyleyen Prof. Dr. Hıdır, eğitim-
lerini başarıyla tamamlayan 20 
öğrenciyi tebrik etti.
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ÜNİVERSİTEMİZ İLE YOZGAT VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Üniversitemiz ile Yozgat Valiliği İl Özel İdaresi arasında, Yozgat ili genelinde 
barınağa toplanan sahipsiz, başıboş köpeklerin rehabilitasyonunu kapsayan iş 
birliği protokolü imzalandı.

Yozgat Valiliği Toplantı Salo-
nu’nda düzenlenen protokol 
imza törenine Yozgat Valisi 
Mehmet Ali Özkan, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Üniversitemiz Veteriner 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Se-
lim Kul, Yozgat İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Nazif Yılmaz 
ve Üniversitemiz Genel Sekre-
teri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya 
katıldı.

Protokol kapsamında sahipsiz 
hayvanların kısırlaştırılması, 
kayıt altına alınması ve ope-
rasyon sonrası bakım süreçle-
rinin yürütülmesi amaçlanıyor. 
Üniversitemiz Veteriner Fa-
kültesi Klinik Bilimler Bölümü 
tarafından iş birliği çerçeve-
sinde yürütülecek çalışmalar-
la kısırlaştırma ve gerekli ilk 
tedavi, pansuman, bakım iş-
lemlerinin güvenli ve steril bir 
şekilde yapılması sağlanacak. 

Operasyon sonrası belirli pe-
riyotlardaki tedavi, pansuman 
ve bakım işlemleri ise Yozgat 
Sokak Hayvanları Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi ta-
rafından gerçekleştirilecek. 
Aynı zamanda, kısırlaştırılan 
hayvanlara mikroçip ve kulak 
küpeleri takılarak Tarım ve Or-
man Bakanlığı’na ait Hayvan 
Bilgi Sistemine (HAYBIS) kay-
dedilecek. Kısırlaştırma işlemi-
nin uygulanacağı barınak ile 
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operasyonda kullanılacak tüm 
cerrahi alet, ekipman ve tıbbi 
malzemeler, Yozgat Valiliği İl 
Özel İdaresi tarafından karşı-
lanacak.

Protokol imza töreninde konu-
şan Yozgat Valisi Mehmet Ali 
Özkan, iş birliği protokolünün 
hayvan sağlığı ve toplum gü-
venliği açısından önem taşı-
dığını söyledi. İmzalanan pro-
tokolün örnek teşkil edeceğini 
ifade eden Vali Özkan konuş-
masının devamında:
“İş birliği protokolü ile birlikte 
bizim vazgeçilmezimiz olan 
sokak hayvanlarımızın hem 
tedavi süreçlerinde hem de 
onların takiplerinde üniversi-
temiz de görev alacak. Dola-
yısıyla biz de çalışmalarımızı 
daha bilimsel bir kapsamda, 

daha konforlu bir şekilde sür-
düreceğiz. Uzun zamandır 
sokak hayvanlarına yönelik 
toplama çalışmalarını yürütü-
yoruz. İmzalanan protokolle, 
rehabilitasyonları konusunda 
da adım atmış olacağız. Bu 
kapsamda, sahipli hayvanların 
üreme kontrollerinin sahipleri 
tarafından yapılması, bunların 
kayıt altına alınması ve söz so-
kakta sahipsiz bir şekilde bıra-
kılmaması bizler için en önem-
li konulardan biri. Bu vesileyle 
de kıymetli hemşehrilerimden 
hayvanlarını sahipsiz bir şekil-
de sokakta bırakmamalarını, 
üreme kontrollerini mutlaka 
sağlamalarını ve sahipli hay-
vanların kayıtlarını mutlaka 
yaptırmalarını özellikle rica 
ediyorum.” dedi.

Üniversite olarak bilgi biri-
kimlerini toplum yararına kul-
lanmaya devam edeceklerinin 
altını çizen Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Evren Yaşar, ko-
nuşmasında: 
“Sokak hayvanları konusunda 
valiliğimizin koordinatörlü-
ğünde uzun süredir Yozgat’ta 
örnek teşkil edecek çalışma-
lar yapılıyor. Biz de şehrimize 
olan borcumuz nedeniyle üni-
versite olarak bu projede yer 
almak istedik. Uzun süredir 
Üniversitemiz Veterinerlik Fa-
kültesi’nin geliştirilmesi husu-
sunda Sayın Dekanım Prof. Dr. 
Selim Kul, çok yoğun çabalar 
harcadı. İnşallah yakın zaman-
da Yozgat’ta, üniversitemize 
bağlı bir “hayvan hastane-
si” yapımını da tamamlamak 
üzereyiz. Hayvan hastanesi, 
beraber yaşadığımız canlılara 
verdiğimiz önemi gösterme-
si ve aynı zamanda bundan 
kaynaklı sağlık sorunlarının 
önüne geçilmesi açısından 
çok önemli bir proje. Veteri-
ner Fakültemizin çalışmaları 
son iki yılda ivme kazandı. Bu 
noktada Yozgat’ımızın ihtiyaç-
larını gidermeye çalışıyoruz. 
Bu kapsamda imzaladığımız iş 
birliği protokolü de Yozgat’ın 
önemli bir probleminin çözü-
me kavuşturulması açısından 
çok kıymetli. Protokolün Yoz-
gat’ımıza ve tüm ülkemize 
hayırlı uğurlu olmasını diliyo-
rum.” ifadelerini kullandı.
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SAHİPSİZ KÖPEKLERİN REHABİLİTASYONU İÇİN 
İLK KISIRLAŞTIRMA OPERASYONU VETERİNER 
FAKÜLTEMİZ TARAFINDAN BAŞARIYLA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz ile Yozgat Valiliği İl Özel İdaresi arasında imzalanan ve Yozgat ili 
genelinde barınaklara toplanan sahipsiz, başıboş köpeklerin rehabilitasyonunu 
amaçlayan iş birliği protokolü kapsamında önemli bir adım atıldı.
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Protokol çerçevesinde yürü-
tülecek çalışmaların ilk uygu-
laması olarak, Üniversitemiz 
Veteriner Fakültesi Klinik Bi-
limler Bölümü tarafından ilk 
kısırlaştırma operasyonu ba-
şarıyla gerçekleştirildi. Yürü-
tülen operasyonda, sahipsiz 
köpeklerin kısırlaştırma işlemi 

steril ve güvenli koşullarda ta-
mamlandı. Operasyon sonrası 
tedavi ve bakım süreci ilgili 
protokol hükümleri doğrultu-
sunda devam edecek.

Bu ilk operasyonla birlikte, 
Üniversitemiz Veteriner Fakül-
tesi’nin katkılarıyla Yozgat’taki 

sahipsiz hayvanların rehabili-
tasyon süreci resmen başla-
mış oldu. İlgili çalışmalar, hem 
hayvan refahını hem de top-
lum sağlığını gözeten bilimsel 
ve sürdürülebilir bir yaklaşımla 
sürdürülecek.
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BOZOK SU GÖLETİ’NDE SONA YAKLAŞILDI

Devlet Su İşleri 12. Bölge Müdürlüğü ve Üniversitemiz iş birliğinde üniversitemiz 
kampüs alanında inşa edilen Bozok Su Göleti’nde sona gelindi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar ve Yozgat DSİ 
123. Şube Müdürü Nurettin Şe-
nol, yapımı devam eden gölet 
inşaat alanında incelemelerde 
bulunarak son durumunu ye-
rinde gördü.

Erdoğan Akdağ Kampüsü Ka-
yalı Boğaz Deresi mevkiinde 
beton gövde tipinde inşa edi-
len gölet tamamlandığında 
125 bin metreküp su depola-

yacak ve 180 dekarlık alanın 
sulanması sağlanacak.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar,  Üniversitenin 
en büyük problemlerinden bi-
risi olan su sorununun çözüme 
kavuşturması için büyük önem 
arz eden göletin yapımında 
sona gelindiğini ve kısa süre 
içerisinde su toplanmaya baş-
layacağını söyledi.

Üniversite kampüsünde yapı-
mı devam eden ve bölgede ilk 
olacak beton gövde tipi gö-
letin tamamlanmasına sayılı 
günler kaldığını belirten Rek-
törümüz: “Kampüs alanımızda 
devam eden ve 120 bin metre-
küp depolama hacmine sahip 
Bozok Su Göleti kısa süre için-
de hizmete açılacak. Kampüs 
alanımızda yıllardır süregelen 
su sorununa proje kapsamın-
da köklü bir çözüm üretmiş 
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olacağız. Bu proje, sadece su 
sorununu çözmekle kalmayıp, 
aynı zamanda kampüsün yeşil 
alanlarının artırılması ve çevre-
sel sürdürülebilirliğin destek-
lenmesi açısından da büyük 
önem taşıyor. Kalıcı bir eseri 
daha ilimize ve üniversitemize 
kazandırdığımız için çok mut-
luyum. Bu önemli yatırımın 
üniversitemize kazandırılma-
sında emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum.” dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZİN BİLİŞİM ALTYAPISI GÜÇLENİYOR

Üniversitemizin eğitim ve öğretim süreçlerinin çağın gerekliliklerine uygun, etkin ve 
sürdürülebilir biçimde yürütülebilmesi amacıyla güçlü ve güncel bir bilişim altyapısı 
oluşturma çalışmaları devam ediyor.

Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı tarafından üniver-
sitemiz genelindeki bilgisayar 
laboratuvarlarında donanım 
yenileme ve altyapı güçlendir-
meleri yapılarak öğrencilerin 
modern teknolojilerle donatıl-
mış ortamlarda eğitim almala-
rı ve akademik faaliyetler için 
nitelikli, erişilebilir ve yüksek 

performanslı bir çalışma orta-
mı sunulması hedefleniyor.

Çalışmalar kapsamında, 
Sorgun Meslek Yüksekoku-
lu Laboratuvar 1’de mevcut 
bilgisayarların sistem gün-
cellemeleri tamamlanarak 30 
adet SSD kurulumu gerçekleş-
tirildi. Laboratuvar 2’ye ise 30 

adet yeni bilgisayar kurularak 
ilgili cihazların performansları 
artırıldı. Yerköy Meslek Yük-
sekokulu bilgisayar laboratu-
varına 40 adet yeni bilgisayar 
eklenirken Boğazlıyan Meslek 
Yüksekokulu’nda ise 20 adet 
bilgisayarın donanımları revi-
ze edilerek SSD ve RAM kapa-
site takviyeleri yapıldı.
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Mühendislik ve Mimarlık Fa-
kültesi bünyesinde, Elektrik-E-
lektronik Mühendisliği Bölümü 
EZ11 Bilgisayar Laboratuva-
rı’na 30 adet yeni bilgisayar 
kurulmasının yanı sıra mevcut 
cihazlara da 30 adet SSD tak-

viyesi yapılarak laboratuvar 
performansı artırıldı. Ayrıca, 
Bilgisayar Mühendisliği Ya-
pay Zeka Laboratuvarı’ndaki 
workstation sayısı artırıla-
rak toplam 10 adet üst düzey 
workstation içeren gelişmiş bir 
laboratuvar oluşturuldu.

İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesi bilgisayar laboratuvarı 
yenilenerek 30 adet bilgisayar 
kurulumuyla kullanım kalitesi 
artırıldı. Fen-Edebiyat Fakül-
tesi’nde ise 30 adet bilgisayar 
kurulumu gerçekleştirilerek 
bilişim altyapısı güçlendirildi.

Akdağmadeni Sağlık Yükse-
kokulu’ndaki bilgisayar labo-
ratuvarında mevcut donanım 
güçlendirilerek projeksiyon 
perdesi montajı ile kullanıcı-
ların daha verimli bir çalışma 
ortamına ulaşmaları sağlandı. 
Ayrıca, Bozok Bilim İletişimi 
Ofisi’nde kullanılmak üzere 4 
adet iMac ve 2 adet Lenovo 
bilgisayar kurularak ofisin bili-
şim altyapısı desteklendi. Aynı 
zamanda, 13 fakülte ve yükse-
kokul birimlerinde kullanılmak 
üzere sıfır laptop ve taşınabilir 
projeksiyon cihazları dağıtıldı. 
İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesi, Tıp Fakültesi ve Mü-
hendislik-Mimarlık Fakültesi 
konferans salonlarına da LED 
ekranlar kurularak salonların 
teknik donanımları iyileştirildi.

Üniversitemiz, eğitim-öğretim 
ortamlarının teknolojik geliş-
melere uyumlu hale getirilme-
si ve bilişim altyapısının sürekli 
olarak güçlendirilmesi yönün-
deki çalışmalarını Rektörümüz 
Prof. Dr. Evren Yaşar öncülü-
ğünde kararlılıkla sürdürüyor.
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TÜBİTAK-3501 KARİYER GELİŞTİRME PROGRAMI 
KAPSAMINDA YENİ BİR PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğretim 
üyesi Doç. Dr. Hüseyin Çilsalar’ın yürütücü ve Erciyes Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Oğuz Düğenci’nin 
araştırmacı olduğu proje TÜBİTAK 3501 - Kariyer Geliştirme Programı kapsamında 
kabul edilerek destek almaya hak kazandı.

Projede kapsamında gerçek-
leştirilecek çalışmalar ile sismik 
viskoz enerji sönümleyici ele-
manların yapılarda efektif bir 
şekilde kullanılması ve yapılara 
etki edecek olan deprem ener-

jisinin sönümlenerek yapıların 
deprem performansının iyileş-
tirilmesi amaçlanıyor. 

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Ya-
şar, TÜBİTAK-3501 Kariyer Ge-
liştirme Programı kapsamında 
projesi kabul edilen Doç. Dr. 
Hüseyin Çilsalar’ı tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi.
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ÖĞRETİM ÜYELERİMİZİN HAZIRLADIĞI BİLİMSEL 
PROJELER TÜBİTAK TARAFINDAN KABUL GÖRMEYE 
DEVAM EDİYOR

Üniversitemiz Boğazlıyan Mes-
lek Yüksekokulu, Veteriner-
lik Bölümü öğretim üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Gözde Şahingöz 
Demirpolat’ın yürütücülüğü-
nü yaptığı; Boğazlıyan Meslek 
Yüksekokulu, Ormancılık Bölü-
mü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Esra Özge Aygül’ün, Fen Ede-
biyat Fakültesi Biyoloji Bölümü 
öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Ünsal Barak’ın ve Er-
ciyes Üniversitesi Veteriner 
Fakültesi Parazitoloji Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Gamze Özkaya’nın araş-
tırmacı olarak yer aldığı “Us-
nea lapponica Likeninden Elde 
Edilen Usnik Asidin Toxocara 
canis’in Yumurta ve Larvaları 
Üzerine Antelmentik Etkinliği-
nin İn Vitro Olarak Değerlendi-
rilmesi” başlıklı proje, TÜBİTAK 

Araştırma Destek Programları 
Başkanlığı (ARDEB) 1002-A 
Hızlı Destek Modülü kapsamın-
da kabul edilerek destek alma-
ya hak kazandı.

TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek 
Modülü kapsamında destek 
almaya hak kazanan diğer 
proje ise Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi Antrenör-
lük Eğitimi Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Ali Özkan’ın 
yürütücü; Ankara Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi öğre-
tim üyesi Prof. Dr. Bülent Gür-
büz, üniversitemiz öğretim 
üyeleri Doç. Dr. İzzet Kırkaya, 
Doç. Dr. Hakan Yarar ve Arş. 
Gör. Ece Ervüz’ün ise araştır-
macı olarak yer aldığı “Ergen 
Bireylerde Obezite Farkında-

lık Düzeyleri ile Vücut Kitle 
İndeksi, Sağlıklı Yasam Bi-
çimi Davranışları ve Fiziksel 
Aktivite Düzeyleri Arasındaki 
İlişkinin Belirlenmesi” konulu 
araştırma projesi oldu.

Proje kapsamında, Yozgat’ta-
ki ergen bireylerin obezite 
farkındalıkları, sağlıklı yaşam 
biçimi davranışları, fiziksel 
aktivite düzeyleri ile obezite 
prevalanslarının belirlenmesi 
amaçlanıyor.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren 
Yaşar, TÜBİTAK 1002-A Hızlı 
Destek Modülü Projeleri Des-
tekleme Programı kapsamın-
da projesi kabul edilen öğ-
retim üyelerini tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi.



w
w

w
.b

o
zo

k
.e

d
u

.t
r 

Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si

84

e-bülten

x


